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TARIM ve Orman Bakanlığına bağlı
birimlerin aylık olağan değerlendirme

toplantısı Manisa İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü ev sahipliğinde gerçekleştir-
ildi. Toplantıya, Bakanlığa bağlı il gene-
lindeki birim amirleri katılım sağladı.
Gerçekleştirilen toplantıda, Bakanlık
politikalarının sahada uygulanması sü-
recinde karşılaşılan sorunlar ve çözüm
önerileri karşılıklı istişare edildi. Ayrıca
birim amirleri, yürüttükleri faaliyetler
hakkında güncel bilgileri paylaşarak ko-
ordinasyonun artırılması yönünde 
görüş alışverişinde bulundu.

SAHADAKİ SORUNLAR VE ÇÖZÜMLERİ KONUŞULDU

MANİSA İl Emniyet Müdürlüğü,
suç ve suçluyla mücadelede karar-

lılığını bir kez daha ortaya koydu.
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mü-
cadele (KOM) Şube Müdürlüğü
tarafından 01 - 30 Nisan 2025 tarih-
leri arasında gerçekleştirilen operas-
yonlarda, organize kaçakçılık faaliyet-
lerine karşı önemli başarılar elde
edildi. 25 ayrı olayda 35 şüpheli
yakalanırken, yüklü miktarda kaçak
malzeme ele geçirildi. Halkın huzur
ve güvenliği için kararlılıkla yürütülen
mücadele kamuoyunun takdirini
topladı. Nisan ayı boyunca yürütülen
çalışmalar kapsamında 25 ayrı olay
aydınlatılırken, bu olaylarla bağlantılı
olarak 35 şüpheli şahıs gözaltına
alındı. Şüphelilerden 2'si çıkarıldıkları
mahkemece tutuklanarak cezaevine
gönderildi.

MANİSA POLİSİ MÜCADELESİNİ SÜRDÜRÜYOR

KIRSAL kalkınma alanında yaptığı çalışmalarla üreticilerin ya-
nında olmaya devam eden Yunusemre Belediyesi, şubat ayında

15 bin zeytin, 2 bin 500 ceviz, 2 bin 500 badem, 700 nar ve 300
incir fidanı olmak üzere toplam 21 bin fidan dağıttı. Dağıtılan fidan-
ların, Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü ekipleri tarafından arazide dik-
ilip dikilmediği kontrol ediliyor. Muradiye, Bağyolu ve Gülbahçe'de
yapılan kontroller sırasında fidan desteği alan üretici Seyfullah
Pandır, yapılan hizmetten memnuniyet duyduğunu belirtti.

YUNUSEMRE BELEDİYESİ KIRSAL KALKINMAYA FİDAN DESTEĞİ VERDİ

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü, Nisan ayı boyunca gerçekleştirdiği yoğun operasyonlarla kaçakçılara göz açtırmadı

YASA DIŞI TiCARETE 
POLiS “DUR!” DEDi

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü
Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele (KOM) Şube
Müdürlüğü tarafından
yürütülen operasyonlarda 
25 ayrı olay aydınlatıldı, 35
şüpheli yakalandı, çok sayıda
kaçak ürün ele geçirildi. Karar-
lılıkla sürdürülen bu mücadele,
yalnız bugünün değil, yarının
güvenliğini de inşa ediyor.

Tarım politikaları masaya yatırıldı

Yunusemre'de fidanlar toprakla buluşuyor   

Selçuk Bayraktar
KKTC TEKNOFEST
MCBÜ standına

ziyarette bulundu
MANİSA Celal Bayar Üniver-
sitesi, Kuzey Kıbrıs Türk

Cumhuriyeti’nde düzenlenen
TEKNOFEST 2025’e, farklı kate-
gorilerde finale kalan dört proje
takımıyla katılarak etkinlikte
yerini aldı. Festival kapsamında
TEKNOFEST Yönetim Kurulu ve
Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı
(T3 Vakfı) Mütevelli Heyeti
Başkanı Selçuk Bayraktar,
MCBÜ standını ziyaret etti.
Üniversitenin bilim, teknoloji ve
inovasyon alanındaki çalış-
malarını yakından inceleyen
Bayraktar, öğrencilerle sohbet
ederek geliştirdikleri projeler
hakkında bilgi aldı. Gençlerin
teknoloji üretim süreçlerindeki
aktif rolüne dikkat çeken Bayrak-
tar, öğrencilere başar diledi.

Baharın gelişi
coşkuyla kutlanacak

Saruhanlı Belediyesi 
ata tohumu dağıtacak

MANİSA Büyükşehir
Belediyesi’nin organizasy-

onuyla gerçekleşecek kutlamalar,
4 Mayıs Pazar günü Barbaros ve
Ayni Ali mahallerinde düzen-
lenecek Hıdırellez Kahvaltısı ile
başlayacak. Mahalle sakinleri, bu
özel kahvaltıda dayanışmanın,
komşuluğun ve baharın sıcak-
lığını paylaşacak. 5 Mayıs
Pazartesi gecesi ise şehrin kalbi
Cumhuriyet Meydanı’nda, ge-
leneksel Hıdırellez ritüelleri hayat
bulacak. Ateşler yakılacak, dilek
ağaçları kurulacak ve vatan-
daşlar umutlarını dilek kartlarına
yazarak ağaçlara asacak. 

SARUHANLI
Belediyesi,

sürdürülebilir
kırsal kalkınma
hedefi doğrul-
tusunda üreti-
cilere yönelik
destek projeler-
ine bir yenisini daha ekliyor. Yerli
üretimi teşvik etmek ve ata to-
humlarını gelecek nesillere aktar-
mak amacıyla ücretsiz domates
fidesi dağıtımı yapılacak.
Belediye, bu girişimle hem ge-
leneksel tohumların korunmasını
hem de bölge tarımının güçlen-
mesini hedefliyor.

Büyükşehir 
Romanlara
ofis kuruyor!

MANİSA Büyükşehir
Belediyesi, sosyal

belediyecilik anlayışı doğrul-
tusunda Roman vatandaşların
toplumsal hayata daha etkin
katılımını sağlamak ve
yaşadıkları sorunlara kalıcı
çözümler üretmek amacıyla
Roman Ofisi’ni kurdu. Sosyal
Hizmetler Dairesi Başkanlığı
bünyesinde hayata geçirilen
ofisin işleyişine dair yol hari-
tası, kent merkezi ve ilçelerde
faaliyet gösteren Roman
derneklerinin katılımıyla
düzenlenen değerlendirme
toplantısında ele alındı.

Yıl sonunda Akkuyu'dan 
ilk elektrik verilecek

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan,
Türkiye'yi doğalgaz ve petrol arama

alanında küresel bir noktaya getireceklerini be-
lirterek, "Gabar'daki çalışmalarla birlikte Türkiye
geneli günlük petrol üretimimiz 2025 Mart sonu
itibarıyla 135 bin varili aşarak, yeni bir rekor
kırdı.  Bu yıl sonunda deneme üretimine
başlayıp Akkuyu’dan ilk elektriği vereceğiz.
Diğer reaktörlerin de tamamlanması ile birlikte
2028’de Akkuyu Nükleer Güç Santrali’nin tam
kapasite çalışmasını öngörüyoruz" dedi.  10’da

7’de

5’te

9’da 4’te

6’da

6’da

6’da



Burhan AKDEMİR
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Didem ALTINAY

OdTÜ Geliştirme Vakfı
Okulları danışmanlığında Özel
Manisa Ülkem Ortaokulu'nda
düzenlenen İngilizce Portfolyo
Sunumu Etkinliği, 7. sınıf öğ-
rencilerinin performanslarıyla

büyük beğeni topladı.
İngilizce dersi kapsamında

hazırlanan etkinlikte, öğrenci-
ler yıl boyunca edindikleri dil
becerilerini ailelerine, öğret-
menlerine ve okul yöneticile-
rine sundular. Titizlikle
hazırladıkları yazılı çalışmalarla

dolu portfolyolarını sergileyen
öğrenciler, sunum sırasında
özgüven, yaratıcılık ve iletişim
becerilerini de ortaya koydu.

Etkinlikte konuşan Okul
Müdürü Esra Cinbiş, “Bugün
burada sadece İngilizce öğre-
nen öğrenciler değil, kendine

güvenen, düşüncelerini açıkça
ifade edebilen bireyler izledik.
Bu sunumlar, eğitimin bilgiyle
olduğu kadar emek ve cesa-
retle de şekillendiğini gösteri-
yor” dedi.

Ortaokul Müdür Yardımcısı
Dilek Akgül ise öğrencilerin
performanslarının duygusal
anlar yaşattığını belirterek,
“Sahnedeki her öğrenci bize
şu mesajı verdi: 'Ben burada-
yım, öğrendim ve anlatabiliyo-
rum.' Bu çok kıymetli”

ifadelerini kullandı.
Etkinliğin hazırlanmasında

büyük emeği olan Ortaokul İn-
gilizce Zümre Başkanı Olcay
Alptekin Utku da, öğrencilerin
sadece dil değil, karakter geli-
şimi açısından da önemli bir
yol katettiklerini vurguladı.
Utku, “İngilizce artık onlar için
sadece bir ders değil, bir ileti-
şim aracı hâline geldi. Bu da
bizim için en büyük kazanç”
diye konuştu. Velilerin de
yoğun katılım gösterdiği etkin-

lik, gurur ve heyecan dolu an-
lara sahne oldu. Öğrenciler,
emeklerinin karşılığını alkış-
larla alırken, İngilizceye olan il-
gileri ve motivasyonları da
pekişti. ODTÜ Geliştirme Vakfı
Okulları danışmanlığında dü-
zenlenen bu anlamlı etkinlik,
7. sınıf öğrencilerinin yalnızca
dil öğrenicisi değil; aynı za-
manda küresel düşünebilen,
vizyon sahibi bireyler olarak
yetiştiğini bir kez daha ortaya
koydu.

Ülkem Koleji’nin 7. sınıfları dil
becerilerini sergiledi!
Ülkem Koleji’nin 7. sınıfları dil
becerilerini sergiledi!

TurguTlu Belediyesi’nin
geleneksel hale getirdiği ve
büyük ilgi gören Tohum Takas
ve Bahar Şenliği, bu yıl 6. kez
düzenleniyor. 

Etkinlik, 4 Mayıs Pazar
günü saat 15.00’te Irlamaz
Rekreasyon Alanı’nda gerçek-
leştirilecek.

Turgutlu Belediyesi ev sa-
hipliğinde, Turgutlu Doğa
Yaşam Kültür Derneği (YA-
ŞAMDER) ve Turgutlu Kent
Konseyi iş birliğiyle organize
edilen şenlikte, Türkiye’nin

dört bir yanından getirilen ata-
lık tohumlar sergilenecek ve
üreticilerle paylaşılacak. Şenli-
ğin amacı, yerel tohumun ko-
runması, sürdürülebilir tarımın
teşviki ve doğayla uyumlu üre-
timin yaygınlaştırılması olarak
belirtildi.

Şenlikte yalnızca tarımsal
paylaşımlar değil, kültürel ve
sanatsal etkinlikler de yer ala-
cak. YAŞAMDER Müzik Gru-
bu’nun vereceği konserin yanı
sıra, DJ Burak Zengin perfor-
mans sergileyecek.

Ayrıca çocuklar için özel
olarak düzenlenen aktivitelerle

baharın coşkusu hep birlikte
yaşanacak.

Başkan akın'dan 
daveT

Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın, yaptığı açıkla-
mada, “Yerel ve sağlıklı üretimi
teşvik etmek, tarımsal üretimi
ve çeşitliliği güvence altına
alabilmek adına geleneksel
hale getirdiğimiz Tohum Takas
ve Bahar Şenliği’ni bu yıl da
gerçekleştireceğiz.

Tüm hemşehrilerimi 4
Mayıs Pazar günü Irlamaz
Rekreasyon Alanı’ndaki şenli-
ğimize davet ediyorum” dedi.

Turgutlu'da bahar ve tohum şenliği düzenleniyor
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 70 68

KURTOĞLU ECZANESİ
0236 503 40 47

DENİZ ECZANESİ

MANİSA SAĞLIK ECZANESİ

0236 211 30 15

0236 211 63 66

NÖBETÇİ 
ECZANELER

KALFAOĞLU ECZANESİ
1887 - Britanya Kolumbiyası'nın Nanaimo kentinde Nanaimo madeni patla-
ması meydana geldi: 150 madenci öldü.
1907 - Fenerbahçe Spor Kulübü kuruldu.
1915 - Arıburnu Zaferi kazanıldı.
1920 - TBMM'nin ilk Bakanlar Kurulu oluşturuldu. İcra Vekilleri Heyeti,
Mustafa Kemal Başkanlığında ilk toplantısını yaptı.
1920 - Türk Silahlı Kuvvetleri kuruldu.
1934 - Kayseri Uçak Fabrikası'nda yapılan ilk parti altı avcı uçağından biri,
50 dakikalık bir uçuşla, Kayseri'den Ankara'ya geldi.
1979 - Margaret Thatcher, İngiltere Başbakanı seçildi. Thatcher, İngiltere tari-
hinin ilk kadın Başbakanı oldu.

GÜNÜN OLAYI

3 Mayıs 2025 Cumartesi

Manisa'nın Akhisar ilçe-
sinde sabah saatlerinde bir
yolcu otobüsünün şarampole
yuvarlanması sonucu mey-
dana gelen trafik kazasında 10

kişi yaralandı. Edinilen bilgilere
göre, şehirler arası yolcu taşı-
macılığı yapan bir firmaya ait
yolcu otobüsü, sabah saat
05.30 sıralarında Akhisar

çevre yolu Medar kavşağı ya-
kınlarında henüz belirleneme-
yen bir nedenle sürücüsünün
direksiyon hâkimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çı-
karak yolun sağında bulunan
şarampole devrildi. 

Kazanın ardından çevre-
deki vatandaşların ihbarı üze-
rine olay yerine çok sayıda
sağlık ve polis ekibi sevk
edildi. İlk müdahaleleri 112
Acil Servis ekipleri tarafından
olay yerinde yapılan yaralılar,
ambulanslarla çevredeki has-
tanelere kaldırıldı. Yaralıların
hayati tehlikelerinin bulunma-
dığı öğrenildi. 

Kaza yerinde güvenlik ön-
lemleri alan polis ekipleri, trafi-

ğin kontrollü şekilde akmasını
sağladı. Kazaya karışan oto-
büs, vinç yardımıyla bulun-
duğu yerden kaldırıldı. Otobüs

sürücüsü ise ifadesi alınmak
üzere polis merkezine götü-
rüldü. Kazanın, sabah saatle-
rinde yolun kaygan olması

nedeniyle meydana geldiği
üzerinde durulurken, olayla il-
gili geniş çaplı soruşturma
başlatıldı. iHa

Manisa'da yolcu otobüsü şarampole
yuvarlandı: 10 yaralı 
Manisa'da yolcu otobüsü şarampole
yuvarlandı: 10 yaralı 

Manisa, Sakarya, Kü-
tahya, Denizli, Antalya, Şanlı-
urfa ve İzmir'de sahte sürücü
belgesi ve beyaz kimlik kullan-
dıkları belirlenen 31 kişi hak-
kında adli işlem başlatıldı

Uşak’ta, Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti (KKTC) için sahte
sürücü belgesi ve yabancıların
bu ülkede kalabilmelerine ola-
nak sağlayan "beyaz kimlik"
düzenledikleri belirlenen 2 şüp-
heli tutuklandı.

Polis ekipleri, yaklaşık 10 ay
önce yapılan denetim sıra-
sında, bir otomobilde KKTC'ye
ait sahte sürücüsü belgesi ve
beyaz kimlik ele geçirilmesi
üzerine çalışma başlattı.

İl Emniyet Müdürlüğü Ka-
çakçılık ve Organize Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü
ekiplerince yürütülen çalış-

mada Sakarya, Manisa, Kü-
tahya, Denizli, Antalya, Şanlı-
urfa ve İzmir'de bu şekilde
düzenlenen belgeleri kullanan

31 kişi tespit edildi.
Alınan ifadeler doğrultu-

sunda sahte belgeleri düzenle-
yenlerin T.K. (50) ve N.C. (27)
olduğunu belirleyen ekipler,
Uşak'ta belirlenen adreslere
baskın düzenledi.

Adreslerde yapılan arama-
larda Kuzey Kıbrıs Türk Cum-

huriyeti'ne ait 31 sahte sürücü
belgesi ve yabancıların bu ül-
kede kalabilmelerine olanak
sağlayan 12 sahte beyaz kimlik
ele geçirildi.

Emniyetteki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edilen
T.K. ve N.C çıkarıldıkları hakim-
likçe tutuklandı. Sahte kimlik ve

sürücü belgesini kullandığı be-
lirlenen 31 şüpheli hakkında
adli işlem başlatıldı.

Öte yandan, sahte sürücü
belgesini kullananların ehliyet
sınavında başarısız oldukları
veya herhangi bir sebepten
belgelerine el konulan kişiler ol-
dukları öğrenildi. aa

KKTC için sahte belge düzenleyen 2 şüpheli tutuklandı

Manisa'nın Şehzadeler il-
çesinde otomobilin beton bari-

yerlere çarparak devrilmesi so-
nucu sürücü ağır yaralandı.

E.D. idaresindeki 35 GC
8632 plakalı otomobil, 2. Ana-
fartalar Mahallesi Mimarsinan
Bulvarı'nda bariyerlere çarptı.

Takla atan otomobilin sürü-
cüsü ağır yaralandı.

İhbar üzerine olay yerine
sağlık, polis ve itfaiye ekipleri
sevk edildi.

Olay yerindeki müdahalesi-
nin ardından Manisa Şehir Has-
tanesi'ne kaldırılan sürücünün
durumunun ağır olduğu öğre-
nildi. aa

Devrilen otomobilin 
sürücüsü ağır yaralandı

Manisa'nın Sarıgöl ilçe-
sinde yıldırım düşmesi sonucu
1 kişi hayatını kaybetti, 2 oğlak
telef oldu.

Manisa'nın Sarıgöl ilçesine
bağlı Ziyanlar Mahallesi'nde yıl-
dırım düşmesi sonucu 1 kişi
hayatını kaybetti, 2 oğlak telef
oldu. 

Edinilen bilgiye göre olay,
Ziyanlar Mahallesi Türkmen
Dağı mevkisinde meydana
geldi. Kurbanlık keçilerini otlat-
mak için dağlık alana çıkan
Ümit Horasan (43), akşam sa-
atlerinde düşen yıldırımın isabet

etmesi sonucu olay yerinde ha-
yatını kaybetti. Aynı olayda 2
oğlak da telef oldu. 

Horasan'ın eve dönme-
mesi üzerine aramaya çıkan
yakınları, talihsiz adamın cansız
bedenini dağlık alanda buldu.
Olayın ardından jandarma ve
sağlık ekiplerine haber verildi.
Ümit Horasan'ın cenazesi, ya-
pılan ilk incelemenin ardından
savcılık talimatıyla İzmir Adli Tıp
Kurumu'na gönderildi. 

İzmir Dokuz Eylül Üniversi-
tesi Jeoloji Mühendisliği Bölü-
münde öğretim görevlisi olarak

çalışan Horasan'ın yaklaşık iki
yıl önce görevinden ayrılarak
memleketi Ziyanlar Mahalle-
si'nde hayvancılıkla uğraşmaya
başladığı öğrenildi. Bekar olan
Horasan'ın ölümü mahallede
büyük üzüntüye neden oldu.
iHa

Yıldırım düşmesi sonucu
1 kişi hayatını kaybetti 
Yıldırım düşmesi sonucu
1 kişi hayatını kaybetti 
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ManisaLI zeytin üreticile-
rine yönelik dal kanseri ve hal-
kalı leke hastalıklarına karşı
uyarılarda bulunan Salihli İlçe
Tarım ve Orman Müdürlüğü,
çiftçilerin ağaçlarını kontrol et-
meleri gerektiğini kaydetti. 

Manisa’nın Salihli İlçe Tarım
ve Orman Müdürlüğü, zeytin
üreticilerine ‘Zeytin Dal Kanseri
ve Zeytin Halkalı Leke’ Hastalı-
ğına karşı uyararak alınması
gereken önlemler hakkında
açıklama yaptı. Yapılan açıkla-
mada "Üreticilerimizin Zeytin-
lerde Halkalı Leke hastalığı ve
Dal kanserine karşı 02-05
Mayıs 2025 tarihlerinde ruh-
satlı bir bitki koruma ürünü ile
mücadele yapmaları gerek-
mektedir. Ayrıca pamuklu bit
zararlısının yoğunluğu da
kontrol edilerek, sadece yo-
ğunluğun görüldüğü bahçe-
lerde veya ağaçlarda zararlıya
karşı ruhsatlı bir ilaçla müca-
dele edilebilir. Zeytin Dal Kan-
seri; zeytin ağaçlarının gövde,
dal ve sürgünlerinde değişik
büyüklükte ur ve siğiller şek-

linde görülür. Hasat sırasında
oluşan yaralar, şiddetli don
olaylarından sonra meydana
gelen çatlakların büyüklüğüne
göre urlar oluşturur. Bu urlar
iletim demetlerini tıkayarak
genç sürgünlerde yaprak,
çiçek ve meyve dökümüne
sebep olur. Zeytin Pamuklu
Biti;  En uygun mücadele za-
manı, sürgün uçlarında ilk pa-
muklanma görüldükten 10 gün
sonra başlamak üzere, çiçek-
lenme zamanına kadar olan
dönemdir. Yoğunluk fazlaysa
İlaçlamaya gerek duyuldu-
ğunda ağaçların sadece zarar
görmüş dalları ilaçlanmalı, ka-
pama mücadeleden kaçınılma-
lıdır. Böylece doğal
düşmanların fazla zarar gör-
mesi engellenmiş, doğal denge
korunmuş olur" denildi.  iHa

Manisalı zeytin üreticilerine önemli uyarı!   

YUnUsEMRE Belediye-
si'nin şubat ayında düzenlediği
törenle dağıttığı fidanlar, top-
rakla buluşturulmaya devam

ediyor.   
Kırsal kalkınma alanında

yaptığı çalışmalarla üreticilerin
yanında olmaya devam eden

Yunusemre Belediyesi, şubat
ayında 15 bin zeytin, 2 bin 500
ceviz, 2 bin 500 badem, 700
nar ve 300 incir fidanı olmak

üzere toplam 21 bin fidan da-
ğıttı. Dağıtılan fidanların, Tarım-
sal Hizmetler Müdürlüğü
ekipleri tarafından arazide diki-
lip dikilmediği kontrol ediliyor. 

Muradiye, Bağyolu ve Gül-
bahçe'de yapılan kontroller sı-
rasında fidan desteği alan
üretici Seyfullah Pandır, yapılan
hizmetten memnuniyet duydu-
ğunu belirterek şunları söyledi:
"Tarıma 1996 yılında başladım.
Bahçemde üzüm, zeytin,
badem ve ceviz yetiştiriyorum.
Yunusemre Belediyesi'nin da-
ğıttığı fidanlardan 15 ceviz, 15
badem fidanı aldım. Biz de bu
fidanları ektik ve sulamaya baş-
ladık. Fidanlar uyanmaya baş-
ladı. Belediyemize
desteklerinden dolayı teşekkür
ediyorum." Fidan desteği alan
bir diğer üretici Sedat Köse-
oğlu ise, "Tarıma başlayalı daha

bir yıl oldu. Zeytin ve meyve
ağaçlarım var. Fidan dağıtımını
bir arkadaşım sayesinde öğ-
rendim. Ben de fidan aldım.
Belediyenin bu hizmetinden
çok memnun kaldım. Özellikle

dağıtılan fidanların takip edil-
mesi ve bu konuda denetim
yapılmasını çok takdir ettim."
dedi. Dağıtılan fidanların dene-
timleri yıl boyunca devam ede-
cek.  iHa

Yunusemre'de fidanlar toprakla buluşuyor   

Manisa’nIn Salihli ilçesin-
deki Tarım ve Orman Müdür-

lüğü bağcılara külleme ve mil-
diyö konusunda uyarıda bu-

lundu. Yapılan uyarıda üretici-
lere ilaçlama konusunda çağ-
rıda bulundu.   

İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürlüğünden yapılan açıkla-
mada "Bağlarda çiçek öncesi
tomurcuk ve çiçek sonrası ince
koruk dönemleri Külleme has-
talığı için en hassas dönemler
olup, fenoloji ve iklim şartları
gereği 2-5 Mayıs 2025 tarihle-
rinde bağlarda, külleme hasta-
lığı ve mildiyö hastalığı için
mücadele yapılması gerekmek-
tedir. Unlu Bit' in sorun olduğu
bağlarda bu dönemde sistemik
ilaçlarla mücadele edilmesi tav-
siye edilir" ifadelerine yer ve-
rildi.  iHa

Bağcılara külleme ve mildiyö hastalığı uyarısı   

saRIGÖL Kaymakamı Halil
Dalak, Sarıgöl Meslek Yüksek-
okulunu ziyaret ederek öğrenci-
lerle bir araya geldi.   

Sarıgöl Meslek Yüksek-
okulu Harita ve Kadastro Prog-
ramı 1. sınıf öğrencilerinin
"Arazi Ölçmeleri" uygulama
dersine katılan Kaymakam
Dalak, sahada öğrencilerle bir-
likte ölçüm çalışması yaptı. 

Ders sırasında öğrencilerle
yakından ilgilenen ve sohbet

eden Kaymakam Dalak, genç-
lere başarılar dileyerek moti-
vasyon verdi. Ziyaretin
sonunda Sarıgöl MYO Müdürü
Doç. Dr. Ercan Oyan’dan eği-
tim faaliyetleri ve program hak-
kında bilgi aldı. 

Ziyaretin ardından Kayma-
kam Dalak, eğitimin uygulamalı
yönünün önemine vurgu yapa-
rak, öğrencilere verilen destek-
lerin artarak süreceğini belirtti.
iHa

Kaymakam Dalak öğrencilerle arazi ölçümü yaptı   

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Ulaşım Dairesi Başkanlı-
ğı’na bağlı Trafik Zabıta
ekipleri, personel taşımacılığı

yapan servis araçlarına yönelik
kapsamlı bir denetim gerçek-
leştirdi. Denetimlerde hem
araçların teknik özellikleri hem

de taşıma yetki belgeleri ve sü-
rücü evrakları titizlikle kontrol
edildi.

Ulaşım güvenliğini sağla-
mak ve korsan taşımacılığın
önüne geçmek amacıyla yapı-
lan denetimlerde, çok sayıda
servis aracı incelendi. Taşıma-
cılık yapan firma ve sürücülere
uyarılarda bulunularak, yasal
yükümlülükler konusunda bilgi-
lendirme yapıldı. Büyükşehir
Belediyesi Ulaşım Dairesi Baş-
kanı Hüseyin Üstün, denetimle-
rin, vatandaşların güvenli

ulaşım hakkını korumaya yöne-
lik olduğunu vurguladı. Üstün,
“Manisa Büyükşehir Belediyesi

olarak, servis hizmetlerinde
kullanılan araçların belirli stan-
dartlara uygun olmasını önem-

siyoruz. Trafik güvenliği açısın-
dan taşıma kurallarına uyulup
uyulmadığını, araçların gerekli
standartlara uygun olup olma-
dığı, sürücülerin belgelerinin
uygunluğu gibi birçok hususta
düzenli denetimler yapıyoruz.
Bu doğrultuda korsan ve gü-
vensiz taşımacılığın önlen-
mesi, yurttaşlarımızın mal ve
can güvenliği, sağlıklı koşul-
larda ulaşımlarını sağlayabil-
meleri için denetimlerimizi
kararlılıkla sürdüreceğiz” dedi.
Haber merkezi

Servis araçlarına denetim yapıldı
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ŞeHzadeler Belediyesi,
2025 yılına ait emlak vergisi bi-
rinci taksit ödemeleri için va-
tandaşlara hatırlatmada
bulundu. Belediye, vergi mü-
kelleflerini son ödeme tarihine
dikkat etmeleri konusunda
uyardı.

Belediyeden yapılan açıkla-
mada, vatandaşların emlak ver-
gisi ödemelerini kolaylıkla
yapabilmeleri için çeşitli yön-
temler sunulduğu belirtildi.
Emlak vergisinin birinci taksit
ödemeleri Şehzadeler Beledi-
yesi vezneleri, Halk Bankası
şubeleri, ATM’leri ve e-belediye
sistemi üzerinden online olarak

yapılabiliyor.
Vergi ÖdeMelerinde 

son gün 31 Mayıs
Şehzadeler Belediyesi, 1.

taksit ödemeleri için son tarihin
31 Mayıs 2025 olduğunu hatır-
lattı. Vatandaşların cezalı du-
ruma düşmemeleri için bu
tarihe kadar ödeme yapmaları
gerektiği vurgulandı.

Şehzadeler Belediyesi’nden
emlak vergisi uyarısı
Şehzadeler Belediyesi’nden
emlak vergisi uyarısı

TarıM ve Orman Bakanlı-
ğına bağlı birimlerin aylık ola-
ğan değerlendirme toplantısı
Manisa İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü ev sahipliğinde ger-
çekleştirildi. Toplantıya,
Bakanlığa bağlı il genelindeki
birim amirleri katılım sağladı.
Gerçekleştirilen toplantıda,
Bakanlık politikalarının sahada
uygulanması sürecinde karşı-
laşılan sorunlar ve çözüm

önerileri karşılıklı istişare
edildi. Ayrıca birim amirleri,
yürüttükleri faaliyetler hak-
kında güncel bilgileri paylaşa-
rak koordinasyonun artırılması
yönünde görüş alışverişinde
bulundu.

Manisa İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü'nden yapılan açık-
lamada, bu tür toplantıların
kurumlar arası iş birliğini güç-
lendirmeyi ve yerelde daha et-
kili hizmet sunmayı
hedeflediği ifade edildi.

Manisa'da tarım politikaları masaya yatırıldı

Manisa'nın Salihli ilçe-

sinde sözleşmeli tarımsal üre-
tim konulu değerlendirme top-
lantısı, Salihli Kaymakamı Ali

Güldoğan başkanlığında ya-
pıldı. Toplantı, ilçedeki tarımsal
üretim süreçlerinin daha verimli

hale getirilmesi ve sözleşmeli
üretim modelinin yaygınlaştırıl-
ması amacıyla düzenlendi.

İlk toplantısı 15 Ocak
2025’te gerçekleştirilen söz-
leşmeli tarım değerlendirme
sürecinin ikinci buluşmasında,
Salihli İlçe Tarım ve Orman
Müdürü Ali Demir tarafından
ilçedeki mevcut sözleşmeli
üretim faaliyetleri ve bugüne
kadar yapılan çalışmalar hak-
kında sunum yapıldı.

Toplantıya Salihli Organize

Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim
Kurulu Başkanı Muhittin Bil-
get, Salihli Ziraat Odası Baş-
kanı Cem Yalvaç, İlçe Tarım ve
Orman Müdürü Ali Demir’in
yanı sıra ilçede gıda sektö-
ründe faaliyet gösteren işlet-
meciler ile tarımsal ürün
alım-satımı yapan aracı ve ko-
misyoncular da katıldı.

Toplantıda, üretici ile alıcı
arasında güven esasına dayalı
sürdürülebilir bir üretim zinciri
kurulması, tarımsal planlama,

kalite standartlarının artırılması
ve sözleşmeli üretimin teşvik
edilmesi gibi konular ele
alındı. Katılımcılar, sözleşmeli
üretimin hem üretici hem de
sanayici için kazan-kazan mo-
deli oluşturduğunu vurguladı.

Salihli'de tarım sektörünün
gelişmesine katkı sağlaması
beklenen sözleşmeli üretim
modeline yönelik değerlen-
dirme toplantılarının periyodik
olarak devam edeceği bildi-
rildi.

Salihli’de sözleşmeli tarımsal
üretim masaya yatırıldı

Salihli’de sözleşmeli tarımsal
üretim masaya yatırıldı

akHisar Belediyesi, alt-
yapı çalışmalarının ardından
bozulan yolları onarmak için

Seyitahmet Mahallesi’nde as-
falt yama çalışmalarına hız kes-
meden devam ediyor

Akhisar Belediyesi Fen İşleri
Müdürlüğüne bağlı ekipler ilçe

genelindeki yol bakım ve ona-
rım çalışmalarını sürdürüyor. Bu
kapsamda Seyitahmet Mahal-
lesi 623 Sokak’ta altyapı çalış-
malarından etkilenen yollar

onarılıyor.
Mahalledeki altyapı yatırım-

ları kapsamında çeşitli firmalar
tarafından yürütülen çalışmalar
sonrası tahrip olan yollar, bele-
diye ekiplerince asfalt yama ya-
pılarak yeniden kullanıma

uygun hale getiriliyor. Çalışma-
ların, mahalle sakinlerinin ula-
şım güvenliği ve konforu
açısından önem taşıdığı vurgu-
landı.

Belediyeden yapılan açıkla-
mada, asfalt yama çalışmaları-

nın belirlenen plan ve program
doğrultusunda ilçenin farklı
noktalarında devam edeceği
bildirildi. Vatandaşların yaşam
kalitesini artırmayı hedefleyen
çalışmaların aralıksız süreceği
ifade edildi.

Seyitahmet’te bozulan yollar onarılıyor!Seyitahmet’te bozulan yollar onarılıyor!

Manisa’nın Salihli ilçesinde,
2 kişinin üst aramasında A4 kağı-
dına emdirilmiş uyuşturucu madde
ve silah ele geçirildi, işlemlerin ar-
dından adliyeye sevk edilen şüp-
heliler, tutuklanarak cezaevine
gönderildi.   

Uyuşturucu madde imal ve ti-
caretine yönelik operasyonlara
devam eden Manisa KOM Şube
Müdürlüğü ile İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı ekipleri tarafından şüphe
üzerine durdurulan İ.A (20) ile K.D

(18) üzerinde arama yaptı. 
Aramada, 36 adet uyuşturucu

hap, bol miktarda A4 kağıdına em-
dirilmiş sentetik uyuşturucu, 1 adet
9 mm çapında ruhsatsız tabanca,
2 adet sustalı bıçak ile suçtan elde
edildiği değerlendirilen 2 bin 700
lira nakit para ele geçirildi. İşlemle-
rin ardından adliyeye sevk edilen 2
şüpheli, Salihli Sulh Ceza Hakimli-
ğince tutuklanarak Salihli T Tipi
Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna tes-
lim edildi.  iHa

Şüphelilerden A4 kağıdına
emdirilmiş uyuşturucu çıktı   

Manisa’nın Alaşehir il-
çesinde uyuşturucu madde
ticareti yaptığı tespit edilen
şahıslara yönelik düzenle-
nen operasyonda, yüklü
miktarda uyuşturucu
madde ve suç unsuru ele
geçirildi. 

Alaşehir Jandarma Suç
Araştırma Timi (JASAT) ile
Merkez Jandarma Karakol
Komutanlığı tarafından ger-
çekleştirilen operasyonda
dört şüpheli gözaltına alındı.

Şüpheliler B.B. (1993
doğumlu), M.E.M. (2003),
M.B. (1999) ve Ü.A. (2001)
isimli şahısların bulunduğu
araç ve evlerde yapılan ara-
malarda: 1 adet hassas te-
razi, 617 gram uyuşturucu
madde, 4 adet uyuşturucu
madde kullanma aparatı,
24.150 TL suçta kullanıldığı

değerlendirilen para ele ge-
çirildi.

Gözaltına alınan dört
şüpheli adli makamlara

sevk edildi. Yapılan değer-
lendirme sonucunda
M.E.M. ve M.B. adli kontrol
şartıyla serbest bırakılırken,

B.B. ve Ü.A. tutuklanarak
Alaşehir M Tipi Kapalı Ceza
İnfaz Kurumu’na gönderildi.
Haber Merkezi 

Alaşehir’de zehir tacirlerine darbe
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Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi, Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti’nde düzenlenen
TEKNOFEST 2025’e, farklı ka-
tegorilerde finale kalan dört
proje takımıyla katılarak etkin-
likte yerini aldı.

Festival kapsamında TEK-
NOFEST Yönetim Kurulu ve
Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı
(T3 Vakfı) Mütevelli Heyeti Baş-

kanı Selçuk Bayraktar, MCBÜ
standını ziyaret etti. Üniversite-
nin bilim, teknoloji ve inovas-
yon alanındaki çalışmalarını
yakından inceleyen Bayraktar,
öğrencilerle sohbet ederek ge-
liştirdikleri projeler hakkında
bilgi aldı. Gençlerin teknoloji
üretim süreçlerindeki aktif ro-
lüne dikkat çeken Bayraktar,
öğrencilere başar diledi.

MCBÜ standında, üniversi-
tenin farklı birimlerinden öğ-
renci ekiplerinin hazırladığı
teknoloji odaklı projeler ziyaret-
çilerden yoğun ilgi gördü. Genç
girişimcilik ve Ar-Ge çalışmala-
rının öne çıktığı stant, Manisa
Celal Bayar Üniversitesi’nin
bilim ve teknoloji vizyonunu
güçlü bir şekilde yansıttı.
haber merkezi

Selçuk Bayraktar KKTC TEKNOFEST 2025’te Selçuk Bayraktar KKTC TEKNOFEST 2025’te 
MCBÜ standını ziyaret ettiMCBÜ standını ziyaret etti

REKTöR Prof. Dr. Rana
Kibar, Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti’nde (KKTC) düzenle-
nen TEKNOFEST 2025’in
açılış törenine katıldı.

Lefkoşa eski Ercan Havali-
manı’nda bilim, teknoloji ve

inovasyonun odağında ger-
çekleştirilen etkinlik, ülke ge-
nelinden ve yurt dışından
birçok üniversite, kurum ve
teknoloji meraklısını bir araya
getirdi.

TEKNOFEST 2025 KKTC

açılışı, KKTC Cumhurbaşkanı
Ersin Tatar, Sanayi ve Tekno-
loji Bakanı Mehmet Fatih
Kacır, KKTC Cumhuriyet Mec-
lisi Başkanı Ziya Öztürkler,
KKTC Başbakanı Ünal Üstel,
Cumhurbaşkanlığı Savunma

Sanayii (SSB) Başkanı Haluk
Görgün ile TEKNOFEST Yö-
netim Kurulu ve Türkiye Tek-
noloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı)
Mütevelli Heyeti Başkanı Sel-
çuk Bayraktar’ın katılımlarıyla
gerçekleştirildi.

Açılış sonrası teknolojik ye-
niliklerin tanıtıldığı stantların

ziyaret edilmesinin ardından
Rektör Prof. Dr. Rana Kibar
yaptığı değerlendirmede,
TEKNOFEST’in gençleri tek-
noloji üretmeye teşvik eden
güçlü bir platform olduğunu
vurgulayarak, etkinliğin aynı
zamanda milli teknoloji hamle-
sine katkı sağlayan önemli bir

organizasyon olduğunu be-
lirtti. Üniversitemizin de bu
alanda yürüttüğü projelerle
sürece aktif katkı sunduğunu
belirten Rektör Prof. Dr. Rana
Kibar, “Genç girişimcilerimizin
ve öğrenci ekiplerimizin ya-
nında olmaya devam edece-
ğiz” dedi. haber merkezi

Rektör Rana Kibar KKTC TEKNOFEST açılışına katıldı

BahaRın gelişi ve doğanın
uyanışını simgeleyen Hıdırellez,
Manisa’da birbirinden renkli et-
kinliklerle kutlanacak. Manisalı-
lar; paylaşmanın, sohbetin,
müziğin ve dansın etrafında bir
araya gelerek baharın neşesini
hep birlikte yaşayacak.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin organizasyonuyla ger-
çekleşecek kutlamalar, 4 Mayıs
Pazar günü Barbaros ve Ayni
Ali mahallerinde düzenlenecek
Hıdırellez Kahvaltısı ile başlaya-
cak. Mahalle sakinleri, bu özel
kahvaltıda dayanışmanın, kom-

şuluğun ve baharın sıcaklığını
paylaşacak. 5 Mayıs Pazartesi
gecesi ise şehrin kalbi Cumhu-
riyet Meydanı’nda, geleneksel
Hıdırellez ritüelleri hayat bula-
cak. Ateşler yakılacak, dilek
ağaçları kurulacak ve vatan-
daşlar umutlarını dilek kartla-

rına yazarak ağaçlara asacak.
Geçmişten günümüze taşınan
bu kadim gelenek, doğayla ku-
rulan bağın ve yeniden doğu-
şun güçlü bir simgesi olacak.
Gece boyunca dans grupları ve
müzik performansları da mey-
danı renklendirecek.

Hıdırellez coşkusu 6 Mayıs
2025 Salı günü Kırkağaç Çam-
lığı’nda düzenlenecek etkinlik-
lerle devam edecek. Hıdırellez
Şenliği, saat 17.30’da başlaya-
cak. Çocuklar için şişme oyun-
caklar, yüz boyama etkinlikleri
gerçekleştirilecek. Ayrıca kon-
ser ve kukla şovu ile gün ren-
klenecek, Kırkağaçlılar
baharın enerjisini doyasıya ya-
şayacak. Kutlamalar, 11 Mayıs
Pazar günü Süreyya Piknik
Alanı’nda gerçekleşecek Gök-
han Namlı konseri ve yerel sa-
natçıların gösterileri ile son
bulacak. Doğa içinde düzenle-
necek bu konserle Manisalılar,
Hıdırellez’in coşkusunu bir kez
daha yaşayacak ve baharın
enerjisini hep birlikte paylaşa-
cak. haber merkezi

Baharın Gelişi Manisa’da coşkuyla kutlanacak

Manisa’nın Saruhanlı il-
çesinde, ata tohumlarının ko-
runması ve yerli üretimin teşvik
edilmesi amacıyla üreticilere
ücretsiz domates fidesi dağıtı-

lacak. Dağıtım töreni 6 Mayıs’ta
düzenlenecek. Saruhanlı Bele-
diyesi, sürdürülebilir kırsal kal-
kınma hedefi doğrultusunda
üreticilere yönelik destek proje-
lerine bir yenisini daha ekliyor.
Yerli üretimi teşvik etmek ve ata

tohumlarını gelecek nesillere
aktarmak amacıyla ücretsiz do-
mates fidesi dağıtımı yapılacak.

Belediye, bu girişimle hem
geleneksel tohumların korun-
masını hem de bölge tarımının
güçlenmesini hedefliyor.

FiDE DaĞıTıMı 
6 MaYıs’Ta 

GERÇEKLEŞECEK
Fide dağıtım töreni, 6 Mayıs

Salı günü saat 11.00’de Serdar
Yaralı Kültür Merkezi'nde yapı-
lacak. Etkinlik öncesinde açık-
lama yapan Saruhanlı Belediye
Başkanı Ekrem Cıllı, “Domates
Fidesi Dağıtım Programı kap-
samında; ata tohumundan üre-
tilen domates fidelerimizi
ücretsiz olarak siz değerli hem-
şehrilerimize dağıtıyoruz. Top-
rağa umut ekmek isteyen
herkesi bekliyoruz” ifadelerini
kullandı.

Saruhanlı Belediyesi ücretsiz ata tohumu dağıtacak!
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ManiSa İl Emniyet Müdür-
lüğü Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele (KOM) Şube
Müdürlüğü tarafından yürütülen
operasyonlarda 25 ayrı olay ay-
dınlatıldı, 35 şüpheli yakalandı,
çok sayıda kaçak ürün ele ge-
çirildi. Kararlılıkla sürdürülen bu
mücadele, yalnız bugünün
değil, yarının güvenliğini de
inşa ediyor.

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü, suç ve suçluyla mücade-
lede kararlılığını bir kez daha
ortaya koydu. Kaçakçılık ve Or-
ganize Suçlarla Mücadele
(KOM) Şube Müdürlüğü tarafın-
dan 01 - 30 Nisan 2025 tarihleri
arasında gerçekleştirilen ope-
rasyonlarda, organize kaçakçı-

lık faaliyetlerine karşı önemli
başarılar elde edildi. 25 ayrı
olayda 35 şüpheli yakalanırken,
yüklü miktarda kaçak malzeme
ele geçirildi. Halkın huzur ve
güvenliği için kararlılıkla yürütü-
len mücadele kamuoyunun
takdirini topladı. Nisan ayı bo-
yunca yürütülen çalışmalar
kapsamında 25 ayrı olay aydın-
latılırken, bu olaylarla bağlantılı
olarak 35 şüpheli şahıs gözal-
tına alındı. Şüphelilerden 2'si
çıkarıldıkları mahkemece tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi.

operaSyonların 
çarpıCı BilançoSu

Emniyet güçlerinin titizlikle
yürüttüğü operasyonlar sonu-
cunda halk sağlığı ve ülke eko-
nomisi için büyük tehdit
oluşturan çok sayıda kaçak

ürün ele geçirildi. Kaçakçılıkla
mücadelenin geniş bir yelpa-
zede yürütüldüğü bu süreçte,
farklı türlerde yasadışı ürünlerin
piyasaya sürülmesinin önüne
geçildi.

Operasyonlar kapsamında
3 milyon 68 bin 280 adet ma-
karon (filtreli sigara kağıdı), 5
bin 140 adet kaçak sigara, 397
kilogram kıyılmış kaçak tütün
ile birlikte 2 bin 51 litre etil alkol
ele geçirildi. Bunlara ek olarak,
halk sağlığı açısından ciddi risk
taşıyan 426 adet kaçak par-
füm, 338 adet elektronik sigara
ve 324 adet kaçak puro da em-
niyet güçlerinin başarılı müda-
haleleriyle piyasaya
sürülmeden ele geçirildi. Ayrıca
suçla bağlantılı olduğu değer-
lendirilen 1 adet ruhsatsız ta-

banca ve 6 adet fişek de ope-
rasyonda ele geçirilen diğer
önemli unsurlar arasında yer
aldı. Elde edilen bu sonuçlar,
kaçakçılıkla mücadelenin ne
denli çok boyutlu ve hassas bir
süreç olduğunu bir kez daha
ortaya koydu.

Veriler, Manisa’da kaçakçı-
lıkla mücadelenin yalnızca
tütün ve tütün mamulleriyle sı-
nırlı olmadığını, aynı zamanda
halk sağlığı açısından riskli olan
kaçak alkollü ürünler ve koz-
metik ürünleri gibi alanlara da
uzandığını gösteriyor.

VaTanDaşın 
Duyarlılığı 

MÜCaDeleye GÜç 
KaTıyor

Kaçakçılıkla mücadelede
yalnızca emniyet birimlerinin

değil, toplumun tüm kesimleri-
nin duyarlılığı büyük önem taşı-
yor. 

Vatandaşların çevrelerinde
fark ettikleri şüpheli durumları
vakit kaybetmeden yetkili bi-
rimlere bildirmesi, suçla müca-
delede önemli katkı sağlıyor.
Özellikle 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne yapılan ihbarlar sayesinde
birçok operasyonun başarıyla
sonuçlandığı biliniyor. 

Emniyet Genel Müdürlüğü
her fırsatta kaçakçılığın orga-
nize suç gruplarının finans kay-
nağı olduğunu vurgulayarak, bu
mücadelede sıfır tolerans ilke-
siyle hareket ettiklerini belirti-
yor. 

ManiSa’Da huzur
orTaMı 

SÜrDÜrÜlÜyor

Manisa İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş öncülüğünde
Nisan ayı boyunca gerçekleş-
tirilen operasyonlar, Manisa'da
huzur ve güvenliğin sağlanma-
sına yönelik kararlı adımların
bir parçası oldu. 

Ele geçirilen kaçak ürünler,
ortaya çıkarılan yasa dışı tica-
ret ağı ve yakalanan şüpheli-
ler, emniyet güçlerinin
sistematik ve planlı çalışması-
nın sonuçlarını ortaya koydu.
Bu tür operasyonların sürekli-
lik kazanmasıyla birlikte kent
genelinde suçla mücadeleye
olan toplumsal güven de artı-
yor.

Bugün elde edilen başarı-
lar, yarının daha güvenli bir
Manisa’sını inşa etmede
önemli bir zemin oluşturuyor.

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü, Nisan ayı boyunca gerçekleştirdiği yoğun operasyonlarla kaçakçılara göz açtırmadı

Yasa dışı ticarete polis ‘Dur!’ dedi

SoMa Belediyesi Temizlik

İşleri Müdürlüğü, ilçede başlat-
tığı kapsamlı temizlik çalışma-
larıyla çevre ve halk sağlığına

önemli katkılarda bulundu. Ça-
lışmalar kapsamında çöp kon-
teynerleri özel temizlik

araçlarıyla köpüklü su kullanıla-
rak detaylı şekilde yıkanarak
dezenfekte edildi.

Özel olarak tasarlanan sis-
tem sayesinde, konteynerler
içindeki atıklar alındıktan sonra
dip kısımları kazınarak temiz-
lendi. Ardından lavanta kokulu
ağır yağ ve kir çözücü dezen-
fektan ile köpüklenip fırçalandı.
Temizlik işlemi, bulaşık maki-
nesi mantığıyla çalışan kapalı
sistemde yüksek basınçlı suyla
tamamlanarak konteynerler hij-
yenik hale getirildi.

BaşKan oKur: 
“SoMaMıza 

TeMizliğiyle yaKışanı 
yapıyoruz”

Soma Belediye Başkanı
Sercan Okur, çalışmalarla ilgili

yaptığı açıklamada, “Soma’mı-
zın her sokağı, her caddesi ter-
temiz olsun istiyoruz.
Somamıza temizliğiyle, düze-
niyle, huzuruyla yakışanı yapı-
yoruz. İlçemizi hep birlikte daha

güzel, daha yaşanabilir hale
getireceğiz. Ekip arkadaşları-
mız büyük bir özveriyle çalışı-
yor. Ekiplerimize emekleri ve
özverili çalışmaları için teşekkür
ediyorum” dedi.

Soma Belediyesi’nden kapsamlı temizlik çalışması

KırKağaç Belediyesi ile
Manisa Büyükşehir Belediyesi
iş birliğinde, yaz mevsiminin
yaklaşmasıyla birlikte sivrisinek

ve haşerelere karşı etkin müca-
dele başlatıldı. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Vektörlerle Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri tarafından,
ilçenin önemli dinlenme ve me-

sire alanlarından biri olan Çam
Mesire Alanı’nda çöp kontey-
nerlerine rezidüel (kalıcı etkili)
ilaçlama uygulaması gerçekleş-
tirildi.

Yapılan ilaçlama çalışma-
ları ile özellikle sıcak hava-
larda ciddi sorunlara yol
açabilen sivrisineklerin üreme
noktalarının kontrol altına alın-
ması ve halk sağlığının korun-
ması amaçlandı. Uygulanan
rezidüel ilaçlama yöntemi sa-
yesinde, konteyner içlerinde
oluşabilecek larvaların önüne
geçilerek, sinek popülasyonu-
nun artışı engelleniyor.

Yetkililer, yapılan bu ilaçla-
manın sadece Çam Mesire
Alanı ile sınırlı olmadığını, Kırk-
ağaç genelinde sinek ve haşe-

relerin yoğun bulunduğu alan-
larda periyodik olarak ilaçlama
çalışmalarının sürdürüldüğünü
belirtti. Yaz aylarının daha

sağlıklı ve konforlu geçmesi
için bu tür önleyici çalışmala-
rın büyük önem taşıdığını
ifade eden ekipler, vatandaş-

ların da temizlik kurallarına
özen göstererek mücadeleye
destek vermesi gerektiğini
vurguladı.

Kırkağaç’ta mesire alanları ilaçlandı Kırkağaç’ta mesire alanları ilaçlandı 

Salihli Belediyesi, edebi-
yatseverleri şiirle buluşturacak
"Salihli Şiir İkindileri"ni yeniden
başlatıyor. Murathan Mungan ve
Levent Üzümcü gibi isimlerin
katılacağı etkinlik 3 Mayıs’ta
Zafer Keskiner Tiyatro Salo-
nu’nda gerçekleşecek.

Salihli’de edebiyat ve sana-
tın nabzı yeniden atmaya hazır-
lanıyor. Salihli Belediyesi
tarafından organize edilen ve

geçmişte kente kültürel an-
lamda büyük katkılar sunan
“Salihli Şiir İkindileri” etkinliği, bir
süre ara verdikten sonra yeni-
den hayat buluyor. 03 Mayıs
2025 Cumartesi günü saat
14:00’te, Zafer Keskiner Tiyatro
Salonu’nda gerçekleşecek olan
bu özel etkinlik, şiir tutkunlarını
aynı çatı altında buluşturacak.

Salihli Belediyesi tarafından
yapılan açıklamada, “Duyguların

kelimelere, kelimelerin mısralara
dönüştüğü bu özel etkinliği-
mizde, şiirle harmanlanmış bir
ikindiye davetlisiniz. Şiirin birleş-
tirici gücünü birlikte hissedece-
ğimiz bu güzel buluşmada
sizleri de aramızda görmekten
mutluluk duyarız” ifadeleriyle
tüm edebiyatseverler etkinliğe
davet edildi.

Etkinliğin en dikkat çeken
isimleri arasında Türk edebiyatı-

nın önde gelen şairlerinden Mu-
rathan Mungan ile usta tiyatrocu
ve sanatçı Levent Üzümcü yer
alıyor. Program kapsamında
Mungan şiirlerinden örnekler
sunacak, Üzümcü ise edebi
katkısıyla etkinliğe farklı bir
soluk katacak. Ayrıca, çeşitli şe-
hirlerden gelen pek çok şairin
de sahne alacağı Salihli Şiir İkin-
dileri, şiir, edebiyat ve kültür
dostlarını buluşturmayı amaçlı-

yor. Katılımcılar hem usta isim-
lerle tanışma fırsatı bulacak hem

de şiir dolu dakikalar yaşaya-
cak. haber Merkezi

Salihli ‘Şiir İkindileri’ geri dönüyor
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Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ
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web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

DünyA genelinde enflas-
yonla mücadele devam eder-
ken, ABD'nin korumacı ticaret
politikasının küresel ekonomi
üzerindeki belirsizlikleri artır-
ması merkez bankalarını tem-
kinli davranmaya sevk ediyor.

Dünyanın önde gelen mer-
kez bankaları ABD Başkanı Do-
nald Trump'ın değişen tarife
söylemleri ve artan belirsizlik
atmosferinin etkisiyle para poli-
tikalarını ayarlamakta güçlük
çekiyor. Bu süreçte birçok mer-
kez bankası politika metinle-
rinde küresel ekonomik
belirsizliklere vurgu yaparken,
resesyon ve enflasyon ikilemi
arasında para politikalarını den-
gede tutmaya çalışıyor.

ABD'nin "Önce Amerika"
politikası kapsamında izlediği
tarife politikasının enflasyonist
baskıları güçlendirebileceği ve
büyümeyi olumsuz etkileyebile-
ceğine yönelik endişeler küre-
sel ekonomi çevreleri
tarafından yakından takip edili-
yor.Nisan ayında Kanada Mer-
kez Bankası (BoC) Avustralya
Merkez Bankası (RBA), Güney
Kore Merkez Bankası, Polonya
Merkez Bankası, Macaristan
Merkez Bankası (MNB) ve
Rusya Merkez Bankası (CBR)
politika faizini sabit bıraktı.

Avrupa Merkez Bankası
(ECB) ve Yeni Zelanda Merkez
Bankası ise politika faizlerinde
indirime giderken, Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCMB) faiz artırım kararı aldı.

Avrupa Merkez Bankası
(ECB), piyasa beklentileri doğ-
rultusunda 3 temel politika fai-
zini 25 baz puan düşürdü.

ECB'nin, yılın üçüncü yöne-
tim kurulu toplantısında alınan
para politikası kararlarının ar-
dından yapılan açıklamada,
bankanın mevduat faiz oranını
yüzde 2,50'den yüzde 2,25'e
indirdiği belirtildi.

ECB'nin refinansman faizi
ile marjinal borçlanma faizini de
25'er baz puan düşürerek sıra-
sıyla yüzde 2,40 ve yüzde
2,65'e çektiğine işaret edilen
açıklamada, faiz oranlarını dü-

şürme kararının enflasyon gö-
rünümü ve dinamikleri ile para
politikası iletim gücü temelinde
alındığı kaydedildi.

Açıklamada, enflasyonda
düşüş sürecinin iyi biçimde iler-
lediği vurgulanarak, "Artan ti-
cari gerginlikler nedeniyle
büyüme görünümü kötüleşti."
değerlendirmesi yapıldı.

Avrupa Merkez Bankası
(ECB) Başkanı Christine La-
garde, karar sonrası düzenlen
basın toplantısında ticari geri-
limlerin ekonomik büyümeye
yönelik aşağı yönlü riskleri artır-
dığını söyledi.

Lagarde, ekonomik görü-
nümde olağanüstü belirsizlik-
ler olduğuna işaret ederek,
Avro Bölgesi ihracatçılarının ti-
carette yeni engellerle karşı
karşıya olduklarını anımsattı.

Uluslararası ticaretteki ke-
sintilerin, finans piyasasında
gerilimleri artırdığını ve yatı-
rımları olumsuz etkilediğini
ifade eden Lagarde, "Ekono-
mik büyümeye yönelik aşağı
yönlü riskler arttı. 

Küresel ticaret gerilimlerin-
deki büyük tırmanış ve buna
bağlı belirsizlikler ihracatı azal-
tarak Avro Bölgesi'nin büyü-
mesini düşürecek." diye
konuştu.

Lagarde, ticari sorunlara
ilave olarak Rusya-Ukrayna
Savaşı ile Orta Doğu'daki ça-
tışma gibi jeopolitik gerginlik-
lerin de belirsizlik kaynağı
olmaya devam ettiğini ifade
etti.

yeni ZelAnDA ve
HinDistAn fAiZ

inDiriMine gitti
Yeni Zelanda Merkez Ban-

kası da beklentilere paralel
olarak politika faizini 25 baz
puan indirerek yüzde 3,50'ye
çekti.

Bankadan yapılan açıkla-
mada, yıllık tüketici enflasyo-
nunun Para Politikası
Komitesinin yüzde 1 ila 3
hedef bandının orta noktasına
yakın kalmaya devam ettiği
aktarılarak, firmaların enflas-
yon beklentileri ve çekirdek

enflasyonun, orta vadede en-
flasyonun hedefte kalmasıyla
uyumlu olduğu kaydedildi.

ABD'de yakın zamanda
duyurulan tarife artışlarını, çe-
şitli ticaret ortaklarından gelen
misillemeler ve artan jeoeko-
nomik belirsizliğin küresel bü-
yüme üzerinde önemli bir
olumsuz etkiye sahip olacağı
belirtilen açıklamada, bu duru-
mun yerel ekonomik faaliyet
üzerinde olumsuz etkilere
sahip olacağı aktarıldı.

Hindistan Merkez Bankası
da Mayıs 2020'den bu yana
ikinci kez temel repo faiz ora-
nını düşürerek para politikası
duruşunu "nötr"den "destek-
leyici"ye çevirdi. 

Para Politikası Kurulu bek-
lentilere paralel repo faiz ora-
nını 25 baz puan indirerek
yüzde 6'ya çekti.

Kurul, en son şubatta 25
baz puanlık faiz indirimine gi-
derek gevşeme sürecine baş-
lamıştı.

Para politikası metninde
küresel ekonomik görünümün
hızla değiştiği belirtilerek, son
zamanlardaki ticaret tarifele-
riyle ilgili önlemler, bölgeler
genelinde ekonomik görü-
nümü gölgeleyen belirsizlikleri
daha da kötüleştirerek küresel
büyüme ve enflasyon için yeni
karşı rüzgarlar oluşturduğu
kaydedildi.

KAnADA ve güney
Kore nisAnDA politiKA
fAiZlerini DeğiştirMeDi

Kanada'da BoC, üst üste
yedi toplantıda izlediği parasal
gevşemenin ardından, politika
faizini yüzde 2,75'te sabit
tuttu.

BoC'den para politikası ka-
rarlarına ilişkin yapılan açıkla-
mada, ABD'nin ticaret
politikasındaki büyük değişim
ve gümrük tarifelerindeki ön-
görülemezliğin belirsizliği artır-
dığına işaret edilerek,
ekonomik büyüme beklentile-
rinin azaldığı ve enflasyon
beklentilerinin yükseldiği kay-
dedildi.

Açıklamada, "tarifelerin

kapsamının sınırlı olması" ve
"uzun süreli ticaret savaşına"
dair iki farklı senaryoda bü-
yüme ve enflasyon tahminleri
yer alırken, "ABD ticaret politi-
kasındaki değişimin büyük-
lüğü ve hızı daha önce
görülmemiş olduğundan, her-
hangi bir senaryodaki ekono-
mik sonuçlar hakkında
alışılmadık derecede belirsizlik
var." değerlendirmesi yapıldı.

BoC Başkanı Tiff Macklem
karar sonrası düzenlediği
basın toplantısında, ABD'nin
ticaret politikasındaki koru-
macı değişim ve kaotik uygu-
lamanın belirsizliği artırdığına
değinerek, bunun finans piya-
salarını alt üst ettiğini, küresel
büyüme beklentilerini düşür-
düğünü ve enflasyon beklenti-
lerini yükselttiğini dile getirdi.

Öte yandan, Güney Kore
Merkez Bankası politika faizini
değiştirmeyerek yüzde 2,75
seviyesinde sabit bıraktı.

Para politikası metninde,
enflasyonun sabit kaldığı kay-
dedilerek, ekonomik büyü-
meye yönelik aşağı yönlü
risklerin birinci çeyrekteki eko-
nomik faaliyetlerin durgunluğu
ve küresel ticaret koşulların-
daki bozulma nedeniyle yo-
ğunlaştığı bildirildi.

Metinde, küresel ekonomi-
nin küresel ticaret gerginlikle-
rindeki tırmanıştan etkilenen
büyüme ve enflasyon yolun-
daki belirsizlikler için artan
aşağı yönlü risklerle karşı kar-
şıya olduğu ifade edilirken,
küresel finans piyasalarında,
ABD'nin tarife politikalarına
ilişkin devam eden belirsizlik-
ler nedeniyle temel gösterge-
lerde oynaklığın arttığı
belirtildi.

CBr pArA
politiKAsını 

sıKı tutMAyA 
DevAM eDiyor

Rusya'da CBR politika fai-
zini tahminlere paralel şekilde
yüzde 21'de sabit bırakırken,
bankadan yapılan açıklamada,
mevcut enflasyonist baskıların
güçlü kalmasına rağmen düş-

meye devam ettiği aktarıldı.
Açıklamada, iç talep büyü-

mesinin mal ve hizmet arzını
genişletme yeteneklerini hala
önemli ölçüde aştığı kaydedi-
lerek, yüksek frekanslı verilere
göre ekonominin kademeli
olarak dengeli bir büyüme yo-
luna geri dönmeye başladığı
ifade edildi.

CBR'nin enflasyonu
2026'da hedefe döndürmek
için parasal koşulları gerektiği
kadar sıkı tutacağının altı çizi-
len açıklamada, bunun para
politikasının uzun süre sıkı ka-
lacağı anlamına geldiği, karar-
ların enflasyondaki düşüşün
hızına, sürdürülebilirliğine ve
enflasyon beklentilerine bağlı
olarak alınacağı belirtildi.

Öte yandan, Polonya Mer-
kez Bankası nisan ayında poli-
tika faizini tahminlere paralel
şekilde değiştirmeyerek yüzde
5,75 seviyesinde tuttu.

Yapılan basın açıklama-
sında, enflasyonun hafifçe
düştüğü ve merkez bankasının
hedefine yakın seyrettiği kay-
dedilirken, çekirdek enflasyon
hala yüksek kalmaya devam
ettiği belirtildi.

Açıklamada, dünya ça-
pında ekonomik faaliyet ve
enflasyon görünümünün tica-
ret politikalarındaki değişiklik-
lerle ilişkili olan belirsizliklerle
dolu olduğu vurgulandı.

Macaristan tarafında MNB
de politika faizini nisan ayında
piyasa beklentileri doğrultu-
sunda değiştirmeyerek yüzde
6,50 seviyesinde tutmaya
devam etti.

tCMB 350 BAZ puAn 
fAiZ ArtırıMınA gitti

Yurt içinde ise TCMB Para
Politikası Kurulu (PPK), nisan

ayında politika faizi olan bir
hafta vadeli repo ihale faiz
oranını 350 baz puan artırarak
yüzde 46'ya çıkardı.

TCMB'den faiz oranlarına
ilişkin yapılan duyuruda, Fatih
Karahan başkanlığında topla-
nan Kurul'un, politika faizinin
350 baz puan artırarak yüzde
46'ya yükseltilmesine karar
verdiği bildirildi.

"Kurul ayrıca, Merkez Ban-
kası gecelik vadede borç
verme faiz oranını yüzde
46'dan 49'a, gecelik vadede
borçlanma faiz oranını ise
yüzde 41'den 44,5'e yükselt-
miştir." ifadelerine yer verilen
duyuruda, enflasyonun ana
eğiliminin mart ayında gerile-
diği aktarıldı.

Duyuruda, aylık temel mal
enflasyonunun finansal piya-
salardaki gelişmelerin etkisiyle
nisan ayında bir miktar yükse-
leceği, hizmet enflasyonunun
ise görece yatay seyredeceği-
nin öngörüldüğü bildirildi.

Öncü verilerin, yurt içi tale-
bin ilk çeyrekte ivme kaybet-
mekle birlikte öngörülenin
üzerinde seyrettiğini ve enflas-
yonu düşürücü etkisinin azal-
dığını ima ettiği vurgulanan
duyuruda, "Küresel ticarette
artan korumacı eğilimlerin kü-
resel iktisadi faaliyet, emtia fi-
yatları ve sermaye akımları
kanalıyla dezenflasyon süre-
cine olası etkileri yakından
takip edilmektedir. Enflasyon
beklentileri ve fiyatlama davra-
nışları dezenflasyon süreci
açısından risk unsuru olmaya
devam etmektedir." ifadelerine
yer verildi.

TCMB'nin bir sonraki faiz
kararı ise 19 Haziran 2025 Per-
şembe günü açıklanacak. AA

Büyük merkez bankaları nisan ayında
temkinli davranmayı sürdürdü
Büyük merkez bankaları nisan ayında
temkinli davranmayı sürdürdü

Mısır ithalatında, 31
Temmuz 2025'e kadar
kullanılmak üzere 1 milyon
tonluk tarife kontenjanı uy-
gulanacak.

Konuya ilişkin Cumhur-
başkanı Kararı ve Ticaret
Bakanlığınca hazırlanan
"Mısır İthalatında Tarife
Kontenjanı Uygulanma-
sına İlişkin Tebliğ" Resmi
Gazete'de yayımlandı.

Bakanlıktan konuya
ilişkin yapılan açıklamaya
göre, piyasaların doğru
yönlendirilerek spekülatif
fiyatların önlenmesi, temel
gıda ürünlerinde arz gü-

venliğinin sağlanması ve
ülkenin ihtiyacının yerli
üretimin teşviki yoluyla
karşılanabilmesi amacıyla,
üretici ve tüketici refahı
birlikte değerlendirilerek,
ilgili kurum ve kuruluşlarla
koordineli biçimde ticaret
politikası araçları da kulla-
nılarak gerekli tedbirler alı-
nıyor.

Bu çerçevede, Tarım
ve Orman Bakanlığının ta-
lebi üzerine, vatandaşların
temel tüketim maddelerin-
den, başta kanatlı eti ve
kırmızı et üretiminde kritik
öneme sahip bir girdi olan,

hayvan yeminin yanı sıra
diğer muhtelif gıda ürünle-
rinin imalinde de kullanılan
ve geçen yıl üretiminde
önemli düşüş yaşanan mı-
sırda sağlanan arz-talep
dengesinin ve fiyat istikra-
rının hasat dönemine
kadar devam ettirilebil-
mesi amacıyla, dünya fi-
yatlarında yaşanan
yükseliş eğilimi de dikkate
alınarak, yerli mısır üreti-
minin tüketimi karşıla-
mada yetersiz kaldığı
miktarın 1 milyon tonluk
kısmı için 31 Temmuz'a
kadar kullanılmak üzere

tarife kontenjanı açıldı. Bu
tarihe kadar gümrük ver-
gisi yüzde 0 olarak uygu-
lanacak.

Sınırlı miktarda ürüne
yönelik ithalata imkan ta-
nıyan bu uygulama, yerli
mısır üreticilerinin korun-
masını teminen, ürünün
hasat dönemi başlama-
dan önce, 1 Ağustos 2025
itibarıyla sona erecek. Söz
konusu tarihten sonra
mısır ithalatında gümrük
vergisinin yüzde 130 ola-
rak uygulanmasına devam
edilecek.

Tarife kontenjanı kap-
samında ithalattan adil bir
şekilde faydalanılabilmesi
amacıyla bir kullanıcı tara-
fından tek seferde en fazla
8 bin ton ithalat gerçek-
leştirilebilecek. Aynı itha-

latçının tarife kontenjanı
kapsamında tekrar ithalat
yapılabilmesi için 7 gün
beklemesi gerekecek.

Ticaret Bakanlığı,
başta Tarım ve Orman Ba-
kanlığı olmak üzere diğer
kurum ve kuruluşlar ile is-
tişare halinde, piyasada
oluşan arz, talep ve fiyat
düzeyini yakından takip
ederek, gerekli düzenle-
meleri zamanında hayata
geçirmeye devam edecek.

İlgili kararlar yarın yü-
rürlüğe girecek.

Öte yandan, "İthalatta
İlave Gümrük Vergisi Uy-
gulanmasına İlişkin Ka-
rarda Değişiklik
Yapılmasına Dair" Cum-
hurbaşkanı Kararı da
Resmi Gazete'de yayım-
landı. AA

Mısır ithalatında 1 milyon tonluk
tarife kontenjanı açıldı
Mısır ithalatında 1 milyon tonluk
tarife kontenjanı açıldı
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Bugün kendinizi daha çekici ve etkileyici hissedebi-
lirsiniz; imaj değişikliği yapmak için harika bir zaman.
Yeni bir saç modeli, tarzınızda cesur bir dokunuş öz-
güveninizi artırır. 

Maddi konularda hayallerle gerçekler birbirine karı-
şabilir; gereksiz harcamalara karşı dikkatli olun.
Bugün özellikle estetik değeri yüksek ama işlevsiz
ürünlere fazla para kaptırabilirsiniz.

Bir seyahat veya eğitim planı gündeme gelirse,
net bilgi almadan harekete geçmeyin. İleti-
şimde ilham verici olabileceğiniz bir gün, yazılı
projelere odaklanın.

Aileyle ilgili konularda beklentileriniz yükseliyor, ama
karşı tarafın sınırlarına saygı duymaya özen gösterin.
Evde estetik bir değişiklik yapmayı düşünüyorsanız,
küçük ve ölçülü adımlarla başlayın. 

Aşk ve yaratıcılık konularında ilham perileri sizinle; yeni bir
hobiye başlamak veya sanatsal bir projeye adım atmak
için ideal bir gün. Sahneye çıkmak, görünür olmak istiyor-
sanız bugün paylaşacağınız her şey dikkat çeker.

Günlük rutininizde aksaklıklar yaşanabilir; planları-
nıza esnek bir yaklaşım geliştirin. Sağlık konu-
sunda alternatif yöntemlere açık olun ama bilimsel
dayanağı olmayan önerilerden uzak durun. 

İkili ilişkilerde aşırı beklentiler geliştirme eğiliminiz
artabilir, özellikle yeni tanıştığınız kişileri fazla ideal-
leştirmekten kaçının. Ortak projelerde sınırları ve 
sorumlulukları net belirlemek bugün çok önemli.

Gizli duygular ve finansal konular iç içe geçi-
yor; aceleyle büyük maddi kararlar almayın.
Bugün özellikle miras, borç veya ortak yatırım
konularında dikkatli davranın. 

Yeni seyahat planları, eğitim fırsatları veya hukuki
süreçlerle ilgili heyecan verici gelişmeler gündeme
gelebilir. Ancak her gelen teklife hemen kapılmak
yerine ayrıntıları dikkatlice inceleyin. 

Kariyer hedefleriniz konusunda aşırı idealist davra-
nabilirsiniz; bugün somut adımlar atmak yerine viz-
yon geliştirmeye odaklanın. Üst düzey kişilerle
yapacağınız görüşmelerde net ve gerçekçi olun.

Sosyal çevrenizden etkilenmeye açık olduğunuz bir
gün; her söylenene sorgusuz sualsiz inanmayın. Der-
nekler, topluluklar veya ekip çalışmalarında yaratıcı
bir fikir ortaya koyarak dikkat çekebilirsiniz. 

Bugün iç dünyanız çok yoğun ve sezgileriniz güçlü;
ama her hissin peşine takılmak doğru olmayabilir. Yal-
nız kalıp yaratıcı bir projeye ya da kişisel bir hedefe
sessizce odaklanmak size büyük bir ilerleme sağlar.

Tunus Uluslararası Kitap Fuarı'nda 
Türkiye'nin projeleri tanıtıldı

tunus'ta bu yıl 39'uncusu düzenlenen Tunus
Uluslararası Kitap Fuarı'nda kurulan Türkiye Ulusal
Standı'na, Tunuslu kitapseverler büyük ilgi gösterdi.

Başkent Tunus'ta yer alan Kram Fuar Merke-
zi'nde "İnşa etmek için okuyoruz" sloganıyla düzen-
lenen kitap fuarına, çoğunluğu yabancı 313 yayın
kuruluşu katıldı.

Açılışı 25 Nisan'da düzenlenen törenle Cumhur-
başkanı Kays Said tarafından yapılan kitap fuarında
ilk defa bu yıl Türkiye Ulusal Standı açıldı.

Türkiye Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından
açılan ve Türkiye'den gelen eserler ile Türk tarihi ve
kültürünün tanıtıldığı Türkiye Ulusal Standı'na başta
Türkiye'nin Tunus Büyükelçiliği olmak üzere Tunus
Yunus Emre Enstitüsü (YEE), Türk Tarih Kurumu
(TTK) ve Türkiye Maarif Vakfı (TMV) da katkı sağ-
ladı. Stantta tanıtım faaliyetlerine destek veren Tür-
kiye'nin Tunus Büyükelçisi Ahmet Misbah
Demircan, AA muhabirine yaptığı açıklamada, "Ma-
lumunuz Tunus bir Arap ülkesi ama aynı zamanda
bir kuzey Afrika ülkesi, dolayısıyla bu coğrafyayı yo-
rumlarken bu ülkeyi üç başlıkta görmek gerekiyor.
Kuzey Afrika ülkesi olarak Tunus, bir batı Akdeniz
ülkesi olarak Tunus ve bir Arap ülkesi olarak Tunus.
Dolayısıyla kültürlerin çok geçişken olduğu bir coğ-
rafya. Bu yönüyle de Türkiye'ye çok yakın. Çünkü
tarihimizde 350 yılda on binlerce askerimiz buraya
gelmiş evlenmiş çoluk çocuk sahibi olmuş, bura-
daki sosyolojiye ve kültüre katkıda bulunmuş.
Bugün Tunus'un bütün vilayetlerinde dolaşırken ai-
lesinin aslının Anadolu'dan İzmir'den İstanbul'dan
Bursa'dan olduğunu söyleyen soy ismi 'Türki' ola-
rak adlandırılan çok insan var." ifadelerini kullandı.

Tunus ile Türkiye'nin birçok ortak noktası oldu-
ğunu vurgulayan Demircan, sözlerini şu şekilde sür-
dürdü: "Tunus entelektüel bir ülke, hemen hemen
herkes en azından lise mezunu veya üniversite me-
zunu ve birkaç dil biliyor. Dil öğrenmeye ve farklı
kültürlerle uyum içerisinde yaşamaya tarihi dina-
mikleri itibarıyla alışkınlar. Böyle bir ülkede kitap
fuarı da çok renkli. Sağ olsun Kültür ve Turizm Ba-
kanlığımız bütün bunları doğru bir şekilde değerlen-
dirdi ve bu sene 39'uncusu düzenlenen kitap
fuarına ilk defa katılma kararı verdi. Türkiye, Türk
dizilerinin etkisi, YEE'nin çalışmalarıyla Tunus'ta
çok popüler bir hale gelmiş. Bu yüzden herkes
kendi şartları içerisinde Türkçeyi öğrenmeye gayret
ediyor. Biz de YEE ve 30 farklı okulda Türkçe eği-
timi veren Milli Eğitim Bakanlığımıza bağlı öğret-
menlerimize Türkçeyi ve Türk Kültürünü
yaygınlaştırmaları noktasında gayretlerine destek
oluyoruz." Demircan, şunları kaydetti: "Türk kültü-
rünü öğretmenin en etkin araçlarından biri Türkçe-
mizin öğretilmesi. Tabii herkesten şakır şakır Türkçe
okumasını ve konuşmasını bekleyemeyiz ama basit
anlaşma düzeyinde Türkçe öğrenen birçok Tunuslu
var burada. Her yıl 200 bin civarında Tunuslu Türki-
ye'yi ziyaret ediyor. Türkiye'de 2 bin civarında üni-
versitede okuyan Tunuslu öğrenci var, bu sayının
giderek daha da arttığını görüyoruz. TMV'ye bağlı
okulumuzda okuyan Tunuslu, Libyalı, Cezayirli ve
başka milletlerden öğrenciler var. Her geçen gün
‘Türk Asrı’ dediğimiz Türkiye’nin geleceğini buradan
takip etmek mümkün." aa

manisa Büyükşehir
Belediyesi, sosyal beledi-
yecilik anlayışı doğrultu-
sunda Roman
vatandaşların toplumsal
hayata daha etkin katılı-
mını sağlamak ve yaşadık-
ları sorunlara kalıcı
çözümler üretmek ama-
cıyla Roman Ofisi’ni
kurdu. Sosyal Hizmetler
Dairesi Başkanlığı bünye-
sinde hayata geçirilen ofi-
sin işleyişine dair yol
haritası, kent merkezi ve il-
çelerde faaliyet gösteren
Roman derneklerinin katı-
lımıyla düzenlenen değer-
lendirme toplantısında ele
alındı. Büyükşehir Beledi-
yesi Sosyal Hizmetler Dai-

resi Başkanı Volkan Sert
başkanlığında yapılan top-
lantıya, belediye yetkilileri
ile birlikte birçok Roman
derneği temsilcisi katıldı. 

Sert, amaçlarının,
Roman vatandaşların ta-
leplerini birinci elden din-
leyerek ortak akılla
çözüm üretmek olduğunu
belirtti. Sert, “Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi ola-
rak, sosyal eşitlik
anlayışımız gereği tüm
kesimlere eşit mesafede-
yiz. Sorunları yerinde tes-
pit edip çözüm
süreçlerinde doğrudan
muhataplarıyla birlikte ha-
reket etmek önceliğimiz-
dir. Başkanımız Ferdi

Zeyrek’in de her fırsatta
vurguladığı gibi ortak akıl
ve katılımcı yönetim anla-
yışı bizim temel ilkemizdir.
Bu kapsamda oluşturdu-
ğumuz Roman Ofisi ile de
vatandaşlarımızın sorunla-
rına daha hızlı ve etkin çö-
zümler üretmeyi,
toplumsal hayata daha

etkin katılımlarını sağla-
mayı hedefliyoruz” dedi.

Kurulan Roman Ofisi
ile birlikte, Roman vatan-
daşlara yönelik hizmetle-
rin kurumsal bir yapı
içinde daha sistemli şe-
kilde sunulması, taleple-
rin daha hızlı
değerlendirilmesi ve sos-

yal eşitlik ilkesinin pekiş-
tirilmesi amaçlanıyor. Ma-
nisa Büyükşehir
Belediyesi, bu adımıyla
toplumun her kesimini
kapsayan katılımcı, adil
ve çözüm odaklı yönetim
anlayışını bir kez daha or-
taya koymuş oldu. 

Haber merkezi

Büyükşehir Romanlar
için ofis kuracak
Büyükşehir Romanlar
için ofis kuracak

Geçtiğimiz günlerde
oluşturulan Yunusemre
Kadın Birimi, nisan ayı
toplantısını gerçekleştirdi.
Toplantıda Yunusemre Be-
lediyesi’nin kadın politika-
ları ve yapılacak
çalışmaların planlamaları
konuşuldu.

Yunusemre Beledi-
yesi’nde çalışan kadın
personellerin yanı sıra be-
lediye meclis üyeleri ile
Yunusemre Kent Konseyi
Kadın Meclisi tarafından
oluşturulan Yunusemre
Kadın Birimi nisan ayı top-
lantısını gerçekleştirdi. Yu-

nusemre Belediyesi Hiz-
met Binası Encümen Sa-
lonu’nda yapılan
toplantıya Belediye Baş-
kan Yardımcısı Emine
Özge Arslan’ın yanı sıra
belediye meclis üyeleri,
belediyenin kadın müdür-
leri, belediye personelleri

ile Yunusemre Kent Kon-
seyi Kadın Meclisi Başkanı
Suzan Cömert Özata ka-
tıldı. Her ay yapılması
planlanan toplantının bu
ay ki konusu belediyenin
kadın politikaları ile bu
doğrultuda yapılacak ça-
lışmaların planlamaları
oldu.

‘PrOJeLer
ÜretiYOruz’

Toplantıyla ilgili bir ko-
nuşma yapan Yunusemre
Belediye Başkan Yardım-
cısı Emine Özge Arslan,
“Yunusemre Belediye-
si’nde çalışan farklı mü-
dürlüklerdeki kadın
personellerimiz, belediye

meclis üyelerimiz, Yunu-
semre Kent Konseyi
Kadın Meclisi’miz ile
oluşturduğumuz Yunu-
semre Kadın Birimi proje-
ler üretmeye devam
ediyor. 

Kadın politikaları ve
projelerinin geliştirilmesi,
birlik ve beraberliğin sağ-
lanması, hem kurum içe-
risinde hem de ilçemizde
toplumsal cinsiyet eşitliği
konusunda farkındalık
yaratmak adına projeler
üretiyoruz. Bu ayki top-
lantımızda da bu doğrul-
tuda fikir alışverişinde
bulunduk” dedi. 

Haber merkezi

Yunusemre Kadın Birimi nisan ayı
toplantısını yaptı

Yunusemre Kadın Birimi nisan ayı
toplantısını yaptı

Yunusemre Beledi-
yesi ve Yunusemre Beledi-
yesi Gençlik Eğitim
Merkezi (YEGEM) işbirli-
ğiyle düzenlenen, ‘Başa-

rıya Giden Yol’ semineri,
Yunus Emre Millet Çar-
şısı’nda gerçekleştirildi. Dr.
Cengiz Tavukçuoğlu’nun
konuşmacı olarak katıldığı

seminer, katılımcılara ba-
şarıya ulaşmanın yollarını
anlattı.

Yunusemre Belediyesi,
eğitim alanındaki katkıla-
rını devam ettirerek an-
lamlı bir seminerle halkla
buluştu. Yunusemre Bele-
diye Başkan Yardımcısı
Emine Özge Arslan,
YEGEM müdürleri, öğret-
menler ve çok sayıda va-
tandaşın katılımıyla
gerçekleşen etkinlikte,
başarıya giden yolun
ipuçları paylaşıldı. Semi-
nerin konuşmacısı Dr.
Cengiz Tavukçuoğlu, ba-
şarılı olmanın temelinde
istek ve azmin olduğunu
vurguladı. Kendi dene-

yimlerinden ve örnekler-
den hareketle başarıya
ulaşmanın adımlarını pay-
laşan Tavukçuoğlu, “Ba-
şarıya giden yol, sadece
çalışmakla değil, doğru
hedefler koymak ve bu
hedefler doğrultusunda
ilerlemekle mümkündür”
dedi. Ayrıca, seçilen mes-
leklerin başarılı olabilmesi
için iletişim becerilerinin

yanı sıra bilişim ve bilgi
gerektirdiğini belirtti. Dr.
Tavukçuoğlu, başarının
elde edilebilmesi için kişi-
nin kendine inanmasının
önemine de dikkat çekti.
Seminerin sonunda, katı-
lımcılar Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih
Balaban’a ve emeği ge-
çenlere teşekkürlerini
iletti. Haber merkezi

‘Başarıya giden yol’ hedef
koymakla mümkündür
‘Başarıya giden yol’ hedef
koymakla mümkündür
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, Türkiye'yi do-
ğalgaz ve petrol arama ala-
nında küresel bir noktaya
getireceklerini belirterek, "Ga-
bar'daki çalışmalarla birlikte
Türkiye geneli günlük petrol
üretimimiz 2025 Mart sonu iti-
barıyla 135 bin varili aşarak,
yeni bir rekor kırdı.  Bu yıl so-
nunda deneme üretimine baş-
layıp Akkuyu’dan ilk elektriği
vereceğiz. Diğer reaktörlerin de
tamamlanması ile birlikte
2028’de Akkuyu Nükleer Güç
Santrali’nin tam kapasite çalış-
masını öngörüyoruz" dedi.  

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Lütfi Kırdar Kon-
gre ve Sergi Sarayı'nda
düzenlenen İstanbul Doğal
Kaynaklar Zirvesi'ne katıldı.
Burada bir konuşma yapan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tür-
kiye'yi doğalgaz ve petrol
arama alanında küresel bir
noktaya getireceklerini vurgu-
ladı. Türkiye hem doğal kay-
nakları hem coğrafi konumu
hem de hidrokarbon rezervle-
rine yakınlığı itibariyle küresel
enerji denkleminde stratejik bir
yere sahiptir. Ana geçiş güzer-
gahı ile arz ve tedarik güvenli-
ğine önemli katkılar yapan bir
ülkeyiz. Türkiye'nin enerji gü-
venlik doğrudan veya dolaylı
tüm dünyayı yakından ilgilendi-
ren bir meseledir. Enerji politi-
kalarımızı hem gerçeğin
ışığında geliştirdik meseleye
hep bu açıdan baktık. Türki-
ye'yi küresel enerjinin güvenli li-
manı, emniyetli merkezi haline
getirmek için son dönemde
çok önemli hamleler yaptık.
Milli enerji ve maden politikala-
rımızın hedefi bellidir. Kaynakla-

rımızı milletimizin hizmetine
sunmak, enerji ve madencilikte
dışa bağımlılığı azaltmak Kara-
deniz  ve Gabar'daki doğalgaz
ve petrol keşifleriyle bu alanda
tabiri caizse şeytanın bacağını
kırdık. Şimdi bu başarıları yeni
bir aşamaya taşıyoruz. Türki-
ye'yi  doğal gaz ve petrol
arama alanında küresel bir
aktör haline getireceğiz. Bu
yeni dönemde ülkemiz enerji ve
madencilik sektöründe dünya-
nın dört bir yanında yepyeni bir
işbirliklerine imza atacak küre-
sel enerji güvenliğine eşsiz kat-
kılar sağlayacaktır" dedi. 

"Gabar'Da GÜnLÜk 
ÜrETİmİmİZ 81 bİn

VarİLİ GEÇTİ" 
Konuşmasına Gabar'daki

üretimle ilgili bilgiler veren
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İlk
açıkladığımızda muhalefet par-
tilerin her seçim öncesi 'petrol
buluyorlar' diyerek alay ettiği
Gabar'da günlük üretimimiz 81
bin varili geçti. Bugüne kadar
Gabar'da toplam değeri 2 mil-
yar dolara yaklaşan 26 milyon
varilin üzerinde üretim gerçek-
leşti. Arama ve üretim faaliyet-
leri için 540 kilometre
uzunluğunda yeni yollar inşa
edildi. Mevcut keşif alanlardaki
saha geliştirme faaliyetlerini 3
binden fazla personelle devam
ettiriyoruz. Nihai hedefimiz olan
günlük 100 bin varil petrol üre-
timine çok kısa bir süre içinde
ulaşacağız. Gabar'daki çalış-
malarla birlikte Türkiye geneli
günlük petrol üretimimiz 2025
Mart sonu itibarıyla 135 bin va-
rili aşarak, yeni bir rekor kırdı.
Cumhur İttifakı olarak hassasi-
yetle yürüttüğümüz Terörsüz
Türkiye çalışmalarımızda arzu

edilen neticeyi aldığımızda
bambaşka bir hikaye yazaca-
ğız. Terör gölgesinin bölgemizin
üzerinden kalkmasından sonra
ekonominin her alanında ol-
duğu gibi enerjide de hedeflere
koşarak ilerleyeceğiz. Yurt dı-
şındaki petrol sahalarımızda da
yaklaşık 40 bin varillik üretimi-
mizi sürdürüyoruz. Öte taraftan
Sakarya Gaz Sahasında 1. fazı
başarıyla tamamladık. Mevcut
durumda 12 kuyudan günlük
bazda 9.5 milyon metreküp gaz
üretiyoruz. Ülkemizdeki 4 mil-
yonu aşkın hanenin doğal gaz
ihtiyacı buradan karşılanıyor.
Geçtiğimiz yıl Sakarya Gaz Sa-
hası'nda kümülatif olarak yak-
laşık 1,8 milyar metreküp
üretim gerçekleştirdi. Çanakka-
le'de yüzer üretim platformu-
muz önümüzdeki yıl Sakarya
sahasında göreve başlayacak.
Böylece günlük 10 milyon met-
reküp ilave üretim yapacağız.
2026 yılı içerisinde Faz-1 ve
Faz-2 toplamında yaklaşık 20
milyon metreküp günlük üretim
hedefliyoruz. 2028'de Sakarya
Gaz Sahası'nda günlük üretimi
40 milyon metreküpe yükselt-
meyi amaçlıyoruz. Bu hedefe
ulaştığımızda konutlarımızdaki
doğal gaz ihtiyacının tamamını
kendi kaynaklarımızdan karşılı-
yor olacağız" dedi. 

"SOmaLİ'DE bİr 
SOnrakİ aşamaYa 

SOnDaJ 
ÇaLışmaLarına

GEÇECEĞİZ" 
Konuşmasına Somali'deki

maden arama çalışmalarına da
yer veren Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Oruç Reis Sismik

Araştırma Gemimiz Somali de-
nizlerinde her biri 5 bin kilo-
metre kare alanı kapsayan 3
ayrı lokasyonda 3 boyutlu sis-
mik arama faaliyetlerini sürdü-
rüyor. Şu ana kadar 4 bin 111
kilometrekarelik proje alanının 3
bin 700 kilometrekaresi yani
yüzde 90'nı taranmış durumda.
Oruç Reis çalışmalarını bu ay
içinde tamamlayacak. Bu çalış-
malar olumlu neticelenirse ça-
lışmalar bir sonraki aşamaya
yani sondaj çalışmalarına geçe-
ceğiz. Somali ile imzaladığımız
üretim paylaşım anlaşmaları bu
kapsamda bu ülkede 16 bin ki-
lometrekarelik 3 ayrı kara ala-
nında çalışma yapacak. Sismik
veri faaliyetlerinin ardından
sondaj aşamalarına geçilecek.
Bu çalışmalar keşifle sonuçla-
nırsa iki ülke arasındaki strate-
jik işbirliği farklı bir boyut
kazanacaktır.  Yeni hidrokarbon
keşifleriyle birlikte enerji tedarik
güvenliğimiz artacak, dışa ba-
ğımlılığımız azalacak, yeni iş
imkanları ortaya çıkacaktır. So-
malili kardeşlerimiz de bu sü-
reçten çok ciddi faydalar elde
edecektir. Bu süreç Somali'nin
ekonomik kalkınmasını hızlan-
dıracaktır. Biz binlerce yıllık tari-
hinde sömürgecilik ayıbı
olmayan bir milletiz. Kimsenin
toprağında, egemenliğinde, yer
altı ve yer üstü kaynaklarında
hiç bir zaman gözümüz olmadı.
Ne yaptıysak hakka ve adalete
uygun bir şekilde yaptık. Ne-
rede bayrağımız dalgalanıyorsa
orada sadece dostluk için kar-
deşlik için beraber kalkınmak
beraber kazanmak için varız"
diye konuştu. 

"aVruPa'nın YaşaDıĞı 
EnErJİ krİZİnİ 

haFİFLETmEk aDına 
bÖLGEDEkİ EnErJİ 
GÜVEnLİĞİnE kaTkı 

YaPmak İÇİn PEk ÇOk 
GİrİşİmDE buLunDuk" 
Türkiye'nin Pakistan, Endo-

nezya ve Malezya'yla olan
güçlü ilişkileri enerjide de tah-
kim ettiğini belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Milli petrol
şirketimizin Endonezya’nın en
büyük enerji firmalarından biri
olan Pertamina ile 12 Şubat’ta
imzaladığı mutabakat zaptı
sektördeki ortak faaliyetlerimizi
çok daha ileri seviyelere ulaştı-
racak. Malezya’nın milli petrol
ve gaz şirketi Petronas ile 4
farklı alanı kapsayan anlaşma-
nın imzalanması için çalışmalar

devam ediyor. Tüm bu adımlar,
Asya’daki yeni enerji kaynakla-
rına erişim sağlama ve enerji
güvenliğimizi artırma nokta-
sında büyük önem arz ediyor.
Macaristan’ın Nov şirketi ile
geçtiğimiz yıl bu ülkedeki 3
farklı saha için ortak teklif
verme anlaşması imzalamıştık.
Yapılan ihalelerle birlikte 2 blok
bu konsorsiyum tarafından ka-
zanıldı ve 2 gün önce de imti-
yaz anlaşmaları imzalandı.
İngiltere ve Fransa merkezli 2
büyük petrol şirketi ile
2027’den itibaren sıvılaştırılmış
doğalgaz tedarikine yönelik an-
laşmaları tamamladık. Bulgaris-
tan, Romanya ve Macaristan ile
yine doğalgaz tedarikine yö-
nelik önemli anlaşmalarımız
oldu. Avrupa ülkelerinin yaşa-
dığı enerji krizini hafifletmek
adına bölgedeki enerji güven-
liğine katkı yapmak için pek
çok girişimde bulunduk. Türk-
menistan doğalgazında ilk
akışı İran üzerinden 1 Mart iti-
bariyle süreci başlattık. Şu
ana kadar bu hattan 250 mil-
yon metreküpün üzerinde gaz
temin edildi. Yıl sonuna kadar
toplam 1,3 milyar metreküp
doğalgazın akışını inşallah
sağlamış olacağız. Bu nok-
tada ilk planımız anlaşmayı 5
yıl daha uzatmak, nihai hedefi-
miz ise, Türkmen gazını Hazar
geçişli boru hattıyla ülkemize
getirmektir. 

Eğer bunu gerçekleştirebi-
lirsek hem ülkemiz hem de
Avrupa için çok daha yüksek
miktarda gaz akışı sağlama
imkanına kavuşmuş olacağız"
dedi.  

Türkiye'nin yenilenebilir

enerji alanındaki çalışmalarına
son sürat devam ettiğinin al-
tını çizen Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Halihazırda rüzgar ve
güneşte kurulu gücümüz 25
bin megavatı aştı. Tüm konut-
ların elektrik ihtiyacını sadece
rüzgar ve güneşten karşılaya-
bilecek seviyeye geldik.
2035’e kadar maliyeti yaklaşık
80 milyar dolar olan ilave
santral yatırımlarıyla bu gücü-
müzü 120 bin megavata çıkar-
mayı hedefliyoruz.
Yenilenebilir enerji kaynaklı ya-
tırımlarda izin ve onay süreçle-
rini daha da kısaltacağız.
Rüzgar ve güneş kurulu gücü-
nün üretim ve dağıtım siste-
mine sorunsuz şekilde entegre
edilebilmesi için Yeşil İletim
Altyapısını oluşturacağız.
Cumhuriyet tarihimizin en
büyük enerji projesi olan Ak-
kuyu Nükleer Enerji Güç Sant-
rali’nin ilk reaktörünün inşası
yakın zamanda tamamlanıyor.
İlk reaktörün tribün montajını
bitirdik. Tribün şaftını da başa-
rıyla döndürerek önemli bir
aşamayı geride bıraktık. Bu yıl
sonunda deneme üretimine
başlayıp Akkuyu’dan ilk elek-
triği vereceğiz. 

Diğer reaktörlerin de ta-
mamlanması ile birlikte
2028’de Akkuyu Nükleer Güç
Santrali’nin tam kapasite ça-
lışmasını öngörüyoruz. Akkuyu
Santrali tüm bileşenleri ile
devreye girdiğinde doğalgaz
ithalatımız yıllık 7 milyar met-
reküp azalacak. 

Bu da 2,5 milyar dolarlık
bir tasarruf anlamına geliyor.
Şimdiden bir kez daha hayırlı
ve uğurlu olsun diyorum. Bu-
rada şunu açık ve net ifade
etmek isterim; Avrupa’nın ya-
şadığı enerji krizlerinde Türki-
ye’nin güvenli bir liman olarak
öne çıkması asla tesadüf de-
ğildir. Biz 2002’den bu yana
hazırlığımızı yaptık, altyapımızı
kurduk, irademizi ortaya koy-
duk. Enerji alanında Türkiye’yi
çok farklı bir lige yükselttik.
Şimdi zirveye çıkmak istiyo-
ruz. 

Adımızı en iyiler arasına
yazdırmak istiyoruz. Bunda
kararlıyız, sabırlıyız. Başardık-
larımızın özellikle satır başları
olarak azimle geleceğine yürü-
yoruz. Rabbim yolumuzu,
bahtımızı açık etsin diyorum"
dedi. İha

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda düzenlenen İstanbul Doğal Kaynaklar Zirvesi'ne katıldı

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Bu yıl sonunda 
Akkuyu'dan ilk elektriği vereceğiz"   
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endokrinoloji ve Me-
tabolizma Hastalıkları Uzmanı
Doç. Dr. Feyzi Gökosmanoğlu,
şeker hastalıklarında kök
hücre tedavisinin önemli rol
oynadığını belirterek, Tip 1 di-
yabet hastasının kök hücre
nakliyle kendi insülinini üretir
hale geldiğini ifade etti. 

Kök hücre, vücudun
doğal yenilenme ve onarım
mekanizmalarında önemli rol
oynayan, kendini yenileme ve
farklılaşma yeteneğine sahip
eşsiz hücreler olarak dikkat
çekiyor. Doç. Dr. Feyzi Gökos-
manoğlu, kök hücre ile yapılan
tedaviler hakkında bilgi verdi.
"Şeker hastalığı (tip 1 diyabet),
bağışıklık sisteminin pankre-
asta insülin üreten hücrelere

saldırdığı ve vücudun insülin
üretemediği bir otoimmün
hastalıktır" diyen Doç. Dr.
Feyzi Gökosmanoğlu, "Yakın
zamanda kök hücre tedavisi
ile bu kronik hastalığın tedavi-
sinde devrim niteliğinde bir
adım atıldı. 

Yapılan bir vaka çalışma-
sında, 25 yaşındaki bir kadın
hasta, kök hücrelerden elde
edilen adacık hücreleriyle te-
davi edildikten sonra insülin
enjeksiyonlarına ihtiyaç duy-
madan yaşamını sürdürebildi.
Bu, dünya çapında milyon-
larca diyabet hastası için umut
verici bir gelişme olarak görül-
mektedir.

Şeker hastalığı, dünya ça-
pında milyonlarca kişiyi etkile-

yen kronik bir rahatsızlıktır.
Son zamanlarda daha iyi

tedavi ve hatta iyileşme için
bir yol vardır. 

Geleneksel tedaviler oral
haplar ve insülin enjeksiyonla-
rına dayanırken, güncel olan
kök hücre tedavisi hem tip 1
diyabet hem de tip 2 diyabet
hastaları için kalıcı faydaları
olan devrim niteliğinde bir al-
ternatif sunmaktadır" dedi. 

Tip 2 diyabet tedavisi için
de açıklamalarda bulunan En-
dokrinoloji ve Metabolizma
Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr.
Feyzi Gökosmanoğlu, "Tip 2
diyabet tedavisinde mezenki-
mal kök hücreler oldukça etkili
olduğu gösterilmiştir. Kök
hücreler, insülin üreten hücre-
lere farklılaşma, pankreas beta
hücrelerini yenileme ve ko-
ruma, alfa hücrelerini beta
hücrelerine dönüştürme, do-
kuları onarma, bağışıklık siste-
mini baskılama, inflamasyonu
azaltma ve insülin direncini
azaltma yeteneğine sahiptir.
Kök hücre tedavisi ile bu has-
talığa sahip kişilerin yaşam
kalitesini iyileştirmek, hücrele-
rinin yenilemelerini sağlamak,
insülin enjeksiyonlarına son
vermek ve oral ilaçların sayı-
sını azaltmak, yaşam beklenti-
lerini uzatmak ve cilt, göz ve
sinir gibi doku ve organlardaki

hasar ile ilişkili diğer durumları
iyileştirmek için umut verici bir
tedavidir. Şeker hastalarında
görülen ayak yaralarında çok
etkilidir ve ayağın kesilmesini
engelleyebilir. Ayrıca şekere
bağlı organ ve dokulardaki
yaşlanan hücrelerde yeni-
lenme, hasarlı hücrelerde iyi-
leşme olmaktadır" diye
konuştu. 

kök hücre ile 
iktidarsızlık tedavisi 
Doç. Dr. Feyzi Gökosma-

noğlu, iktidarsızlık (sertleşme
problemi) yaşayan hastalarda
kök hücre tedavisinin kesin
başarılı sonuçlar açısından
dünyada en başarılı tedavi
yöntemlerinden birisi olarak
uygulandığını da ekledi. İkti-
darsızlık problemlerinde de
kök hücre tedavisinin olumlu
sonuçlar verdiğine değinen
Gökosmanoğlu, ayrıca şunları
söyledi: 

"Sertleşme problemi ya-
şayan hastalarda kök hücre
tedavisi gerek tedavinin kolay-
lığı gerekse kesin başarılı so-
nuçları açısından dünyada en
başarılı tedavi yöntemlerinden
birisi olarak uygulanmaktadır.
İktidarsızlıkta kök hücre teda-
visi, penis içerisindeki sertleş-
meyi sağlayan ancak işlevini
yitirmiş, bozulmuş hücrelerde
yenilenme sağladıkları için

sertleşme problemini tama-
men ortadan kaldırabilir. Te-
davi her yaştan sertleşme
problemi yaşayan hastaya ya-
pılabilir. Kök hücre tedavisi
diğer tedavi yöntemlerinden
farklı olarak sertleşme bozuk-
luğu nedenini doğal bir yön-
tem ile ortadan kaldırmaya
yöneliktir. 

Kök hücreler penisin içeri-
sinde kas görevi yapan sünger
dokuya dönüşerek bu doku-
nun işlevini geri kazanmasını
sağlar. Penisin tekrar fonksi-
yona geçebilmesi bu şekilde
olur. Penisteki fonksiyon artışı
tek kürde minimum yarı ya-
rıya, maksimum 3 katına çıka-
rak tedavi sağlanmaktadır.
Tedavi hastanın durumuna
göre 6 aylık sürede 2 seans
uygulama ile gerçekleştirilebi-
lir. Damar yoluyla verilirken

aynı zamanda testiste sperm
üreten kanallara da enjeksiyon
yapılır. 

İktidarsızlık şikayeti yaşa-
yan hastalarda kök hücre te-
davisi iki seferde kesin başarı
sağlarken, yaş ilerlemesi veya
performans artışı talebine
bağlı olarak hasta istediği hal-
lerde tedavi tekrarlanabilir.
Şeker hastalarında iktidarsızlık
problemi yüzde 35-90 oranla-
rında görülmektedir. Sert-
leşme sorunu şeker
hastalarında diğer hastalara
göre daha hızlı ilerler. 

Şeker hastalarında sert-
leşme sorunu şeker hastalığı
olmayan kişilere göre 3 kat
fazla görülmektedir. Kök hücre
tedavisi ile hem şekerde dü-
zelme hem de sertleşme so-
runu ortadan kalkmaktadır."
iha 

"Tip 1 diyabet hastası, kök hücre nakliyle
kendi insülinini üretir hale geldi"
"Tip 1 diyabet hastası, kök hücre nakliyle
kendi insülinini üretir hale geldi"

göz Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Op. Dr. Hatice Onur,
Göz kapağındaki sarkmalar ve
torbalanmaların sadece estetik
sorunlara değil, ciddi görme
problemlerine de yol açtığını
söyledi.  

Göz Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Op. Dr. Hatice Onur,
göz kapağı estetiğinin sadece
kozmetik bir müdahale olmadı-
ğını vurgulayarak, "Göz kapak-
larınızda zamanla oluşan
değişimler görüş kalitenizi
olumsuz etkileyebilir" dedi.
Yaşla birlikte göz çevresinde
meydana gelen deformasyon-
ların hem kişilerin dış görünü-
şünde yorgun ve yaşlı bir

ifadeye neden olduğunu hem
de görme fonksiyonlarını olum-
suz etkilediğini ifade eden
Onur, göz kapağı estetiği (ble-
faroplasti) hakkında önemli bil-
giler verdi. 

"Bireylerde görüş 
aÇısını ciddi şekilde

daraltaBilir" 
Dr. Hatice Onur, göz ka-

pağı estetiğinin en sık değer-
lendirildiği durumları şöyle
sıraladı: "Üst kapak sarkmaları:
Göz kapağının gevşemesiyle
birlikte aşağı doğru sarkarak
görüş alanını daraltabilir. 

Alt kapakta torbalanma:
Göz altındaki yağ dokularının
yer değiştirmesi ya da fazla sıvı

birikimi sonucu oluşur. Göz
çevresinde yorgun görünüm:
Kişiye olduğundan daha bitkin
ve yaşlı bir ifade verir. Görüş
alanını kısıtlayan kapak deği-
şimleri: Özellikle üst kapaktaki
sarkmalar bazı bireylerde görüş
açısını ciddi şekilde daraltabilir.
Yaşa bağlı değişiklikler: Za-
manla deri elastikiyetini kaybe-
der ve bu durum kapak estetiği
şartlarını artırır." 

"tedavi hem estetik 
hem fonksiyonel 
fayda sağlıyor" 

Göz kapağı estetiği ile
hem daha dinamik bir görünüm
elde edilebildiğini hem de
görme kalitesinin artırılabildi-
ğini vurgulayan Onur, operas-
yonun lokal anestezi ile kısa
sürede yapılabildiğini belirtti.
Op. Dr. Onur, "Gözdeki sark-
mayı daha  iyi belirlemek için
lokal anestezi daha elverişli,
her bir göz için yaklaşık 20 da-
kika süren operasyon ile has-
tamız kısa sürede ağrı

hissetmeden sorunundan kur-
tulabiliyor.

Çoğu hastamız korkarak
geldiği ameliyat sonrasında iş-
lemin beklediğinden çok daha
ağrısız ve kolay geçtiğini ifade
ediyor. 

Hastalarımız işlem sonra-
sında, birkaç gün içinde nor-
mal yaşantılarına dönebiliyor.
Bu da estetik kaygılarının ya-
nında sağlık açısından da
önemli bir kazanım sağlıyor"
şeklinde konuştu. 

"Çoğu hasta 1-2 
hafta iÇinde

günlük 
hayatına 

geri dönüyor" 
Operasyon sonrası dö-

nemde hastaların dikkat et-
mesi gereken konular
hakkında ise Onur, şu bilgileri
verdi: "Ameliyat sonrası mut-
laka buz uygulaması yapılması
gerekiyor. 

İlk birkaç gün hafif şişlik ve
morluklar oluşabilir. Bu sürede

baş yukarıda olacak şekilde
dinlenmek, soğuk kompres
uygulamak ve gözleri ovuştur-
maktan kaçınmak önemlidir.
Dikişler genellikle 5-7 gün
içinde alınır.

Tam iyileşme süreci birey-
sel farklılıklar gösterse de,
çoğu hasta 1-2 hafta içinde
günlük hayatına dönebilir. 

Göz çevresine doktor öne-

risi dışında herhangi bir krem
veya makyaj ürünü uygulan-
mamalı, güneşten korunmak
için mutlaka gözlük kullanıl-
malıdır." 

Op. Dr. Hatice Onur, bu
tür belirtileri olan bireylerin
mutlaka bir göz hastalıkları uz-
manına başvurarak detaylı bir
değerlendirme yaptırmalarını
önerdi. iha 

Göz kapağı sadece görünümü değil,
görüş kalitesini de etkiliyor

Göz kapağı sadece görünümü değil,
görüş kalitesini de etkiliyor

Çocuklarda sindirim sistemi cerrahisinde uzman yaklaşım
Çocuk Cerrahisi Uzmanı

Doç. Dr. Hikmet Zeytun, do-
ğumsal anomalilerden edinsel
sindirim sistemi sorunlarına
kadar geniş bir yelpazede cer-
rahi müdahaleler gerçekleştire-
rek, çocukların sağlıklı bir
geleceğe adım atmasını sağlı-
yor.   

Çocuk Cerrahisi Uzmanı
Doç. Dr. Hikmet Zeytun, erken
tanı konulmadığı taktirde ço-
cuklarda sindirim sistemi has-
talıklarının ciddi sonuçlar
doğurabileceğine dikkat çeke-

rek, "çocukların sindirim sis-
temi, gelişim aşamalarına bağlı
olarak daha hassas ve kırılgan-
dır. Bu nedenle, yaşadıkları
mide-bağırsak sorunları, erken
müdahale edilmezse ciddi geli-
şimsel sorunlara yol açabilir"
dedi. 

Çocuklarda sık 
görülen sindirim

sistemi hastalıkları 
Çocuk Cerrahisi Uzmanı

Doç. Dr. Hikmet Zeytun, ço-
cuklarda sık görülen sindirim
sistemi hastalıklarına dikkat çe-

kerek, "Çocuklarda sindirim
sistemi sorunlarının başında
doğumsal anomaliler yer alır.
Özofagus atrezisi, anal atreziler,
intestinal malrotasyon, omfalo-
sel ve gastroşizis gibi doğumla
birlikte gelen ciddi durumlar
erken müdahale gerektirir. Bu
durumlar, doğumdan hemen
sonra yapılan cerrahi müdaha-
lelerle başarılı bir şekilde tedavi
edilebilir. 

Bebeklerde sık rastlanan ve
şiddetli kusma ile kendini gös-
teren pilor stenozu, cerrahi mü-
dahale ile kısa sürede
çözülebilen bir durumdur.
Erken tanı ile bebeğin sağlığı
hızla düzelir ve iyileşme süreci
çok kısa olur. diğer yandan
Hirschsprung hastalığı, kalın
bağırsağın sinir hücrelerinden
yoksun olması nedeniyle ortaya
çıkar. 

Bu rahatsızlık, cerrahi mü-
dahaleyle kalıcı olarak tedavi
edilebilen bir hastalıktır. Erken
teşhis, çocuğun hayat kalitesini
artırarak uzun vadeli kompli-
kasyonları engeller" dedi. 

Gastroözofageal Reflü
(GER), hastalığına da dikkat

çeken Doç. Dr. Zeytun, "İnatçı
reflü durumlarında ilaç tedavisi
yetersiz kalabilir. 

Bu durumda cerrahi yön-
temlerle mide ve yemek borusu
arasındaki kapak sistemi güç-
lendirilebilir. GER, zamanında
müdahale edilmezse büyüme
geriliği ve nefes alma problem-
leri gibi daha ciddi sorunlara
yol açabilir. Gelişen teknolojiyle
birlikte, açık cerrahi yerini lapa-
roskopik (kapalı) cerrahi teknik-
lerine bırakmaktadır" ifadelerini
kullandı. 

Doç. Dr. Zeytun, laparos-
kopik cerrahinin çocuklar üze-
rindeki faydalarını anlatarak,
"Küçük kesilerle yapılan bu
ameliyatlar sayesinde çocuklar
hem daha az ağrı hissediyor,
hem de çok daha hızlı iyileşiyor.
Aynı zamanda estetik açıdan
da daha başarılı sonuçlar elde
ediyoruz.

Laparoskopik cerrahinin en
büyük avantajlarından biri, iyi-
leşme sürecinin çok daha hızlı
olmasıdır.

Çocuklar, açık cerrahiye
göre daha kısa bir sürede gün-
lük aktivitelerine dönebilir ve

estetik açıdan daha az iz kalır"
ifadelerine yer verdi. 

erken tanı ile 
sağlıklı gelecek 

Birçok sindirim sistemi ra-
hatsızlığı, erken dönemde tanı
konulmadığında büyüme geri-
liği, gelişim bozuklukları ve tek-
rarlayan enfeksiyonlarla
sonuçlanabilir. Çocuk Cerrahisi
Uzmanı Doç. Dr. Hikmet Zey-
tun, "Ailelerin çocuklarında tek-
rarlayan kusma, karın şişliği,
dışkılama problemleri veya kilo
alamama gibi belirtileri ciddiye
alarak bir çocuk cerrahına baş-
vurmaları gerekiyor" dedi.

Çocuk Cerrahisi Uzmanı
Doç. Dr. Hikmet Zeytun, "Bir
çocuğun hem fiziksel hem de
psikolojik olarak bu süreci en
sağlıklı şekilde atlatması, cerra-
hın yaklaşımıyla doğrudan iliş-
kilidir" diyerek, çocuklara özel
cerrahi anlayışın önemini vur-
guladı. Diğer yandan çocukla-
rın, cerrahi süreçten önce ve
sonra psikolojik olarak destek-
lenmeleri gerekli olduğunu söy-
leyen Doç. Dr. Zeytun, bu
süreçte çocuğun duygusal iyi-
leşmesi, fiziksel iyileşmesinin
yanı sıra önemli olduğunu ak-
tardı. iha
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ManiSa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 37. hafta
mücadelesinde sahasında T. Bandırmaspor’u konuk ede-
cek. Manisa ekibi Pazar günü saat 16.00’da Manisa 19
Mayıs Stadyumu’nda oynanacak karşılaşmaya tüm ta-
raftarları bekliyor.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 37.
hafta mücadelesinde 4 Mayıs Pazar günü saat
16.00’da Manisa 19 Mayıs Stadyumu’nda
Teksüt Bandırmaspor’u konuk edecek.
Siyah-beyazlılar, T. Bandırmaspor ma-
çında taraftarların ve futbolseverlerin
desteğini bekliyor. 
KARŞILAŞMAYI ERDEM MERTOĞLU

YÖNETECEK
Manisa Futbol Kulübü

ile T. Bandırmaspor ara-
sında oynanacak mücade-
leyi hakem Erdem Mertoğlu yönetecek. Mertoğlu’nun
yardımcılıklarını Nurettin Dinçer Demir ve Kemal Mavi
yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Doğu Yılmaz.
T. BANDIRMASPOR MAÇININ BİLET SATIŞI DEVAM EDİYOR

Öte yandan T. Bandırmaspor maçının bilet satışları
devam ediyor. Mücadeleyi tribünden takip etmek iste-
yen taraftarlarımız, www.passo.com.tr ve Passo mobil
uygulaması ile biletlerini kolaylıkla temin edebilecek. 

KADIN VE 18 YAŞ ALTI TARAFTARLARA ÜCRETSİZ MAÇ
Kadın ve 18 yaş altı tüm taraftarlar, iç saha maçla-

rını ücretsiz izleyebilecek.
Maçları tribünden takip etmek isteyen kadın ve 18

yaş altı taraftarların Passolig kartı sahibi olması zo-
runludur. Passolig kartı olmayan kadın ve 18 yaş altı
taraftarların Passolig kartı alması, kart sahibi olan
taraftarların ise Passolig kartlarının vizelerini yenile-
mesi gerekiyor.

Kadın ve 18 yaş altı tüm taraftarlar ücretsiz
biletlerini maç günü Manisa 19 Mayıs Stadyu-
mu’nda bulunan Passolig gişelerinden ta-
nımlayabilirler.

Karşılaşmanın bilet fiyatları ise
şöyle; Kapalı Alt Tribün: 30 TL, Misafir Tri-
bünü 39 TL.

Süper Amatör Lig’i namağlup tamamlayan
Manisaspor, Play-Off 4. hafta mücadelesinde
Çıkrıkçıspor ile karşılaşacak. 

Süper Amatör Lig’i namağlup tamamlayarak
büyük bir başarıya imza atan Manisaspor, Play-
Off 4. hafta mücadelesinde yarın Çıkrıkçıspor ile
karşı karşıya gelecek. Turgutlu Yenişehir Stad-
yumu’nda saat 16.00’da başlayacak olan kritik
karşılaşma öncesi siyah-beyazlı ekipte hazırlık-
lar tüm hızıyla sürdü. Teknik Direktör Erkan
Aslan yönetiminde gerçekleştirilen antrenman-
larda takım temposunu her geçen gün artırırken,
özellikle taktiksel çalışmalar ön plana çıktı. Düz
koşu ve dayanıklılık çalışmalarıyla fiziksel olarak
hazır hale gelen oyuncular, sahaya mutlak gali-
biyet parolasıyla çıkmaya hazırlanıyor. Yenilmez-
lik serisini Play-Off etabında da sürdürmek
isteyen Manisaspor, şampiyonluk yolunda bir
engeli daha aşmak istiyor.

TARAFTARLARDAN TAM DESTEK
Manisaspor’un en büyük destekçisi olan ta-

raftarlar, bu önemli deplasmanda da takımlarının
yanında olacak. Günler öncesinden organize
edilen otobüs seferleri sayesinde yüzlerce taraf-
tarın Turgutlu Yenişehir Stadyumu’nu doldur-
ması bekleniyor. Siyah-beyazlı tribünlerin
yaratacağı atmosferle futbolcuların moral bul-
ması ve rakip üzerinde baskı kurulması hedefle-
niyor. Sezon başından bu yana takımına olan
bağlılığıyla dikkat çeken Manisaspor taraftarı,
bu karşılaşmada da birlik ve beraberlik ruhunu
sahaya yansıtacak. Tribünlerden gelecek güçlü
destekle futbolcuların motivasyonunu artırmayı
amaçlayan taraftarlar, "biz buradayız" mesajını
bir kez daha güçlü bir şekilde vermeye hazırlanı-
yor. Spor Servisi

Manisaspor 
galibiyet istiyor

Manisa FK’da hedef 3 puanManisa FK’da hedef 3 puan

16.00
STAT

19 Mayıs Stadı

HAKEM
Erdem Mertoğlu

4 Mayıs PazarBurhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR


